

Príloha č. 1 Dodatku č. 1 REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024\_006  
Stavba: Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého

JKSO:  
Miesto: Pezinok

KS:  
Dátum: 7. 1. 2025

Objednávateľ:  
Mesto Pezinok

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
BeMiCon, s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:  
PROJA architecture, s.r.o. Karlov, 333/36, Kuzmice

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

|                           |             |              |              |
|---------------------------|-------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH              |             |              | 1 283 885,60 |
| DPH základná<br>znižovaná | Sadzba dane | Základ dane  | Výška dane   |
|                           | 23,00%      | 0,00         | 0,00         |
|                           | 23,00%      | 1 283 885,60 | 295 293,69   |
| Cena s DPH v EUR          |             |              | 1 579 179,29 |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2024 006

Stavba: Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého

Miesto: Pezinok

Dátum: 7. 1. 2025

Objednávateľ: Mesto Pezinok

Projektant: PROJA architecture, s.r.o.  
Karlov, 333/36, Kuzmice

Zhotoviteľ: BeMiCon, s.r.o.

Spracovateľ:

| Kód                        | Popis                                 | Cena bez DPH [EUR]  | Cena s DPH [EUR]    |
|----------------------------|---------------------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>Náklady z rozpočtov</b> |                                       | <b>1 283 885,60</b> | <b>1 579 179,29</b> |
| SO.01                      | Búracie a domurov...                  | 43 231,53           | 53 174,78           |
| SO.02                      | Prístavba ZŠ J.Kupeckého Pezinok      | 1 054 733,79        | 1 297 322,56        |
| SO.021                     | Architektúra a s...                   | 831 090,69          | 1 022 241,55        |
| SO.022                     | Zdravotechnika                        | 57 336,64           | 70 524,07           |
| SO.023                     | Ústredné vykurov...                   | 76 203,44           | 93 730,23           |
| SO.024                     | Elektroinštalácia                     | 53 572,57           | 65 894,26           |
| SO.025                     | Dátová sieť                           | 15 013,18           | 18 466,21           |
| SO.026                     | Školský rozhlas                       | 9 124,92            | 11 223,65           |
| SO.027                     | Hlasová signaliz...                   | 12 392,35           | 15 242,59           |
| SO.03                      | Spevnené plochy                       | 91 027,57           | 111 963,91          |
| SO.04                      | Sadové úpravy                         | 24 586,46           | 30 241,35           |
| SO.05                      | Dažďová záhrada-vsak                  | 8 944,37            | 11 001,58           |
| SO.06                      | Prekládka NN kábla                    | 4 643,50            | 5 711,51            |
| SO.07                      | Videovrátnik,kame...                  | 8 487,63            | 10 439,78           |
| SO.08                      | Vonkajšie inžinierske siete a objekty | 37 880,78           | 46 593,36           |
| SO.08-1                    | Vonkajšie inžin...                    | 7 789,63            | 9 581,24            |
| SO.08-2                    | Vonkajšie inžin...                    | 6 176,47            | 7 597,06            |
| SO.08-3                    | Vonkajšie inžin...                    | 12 918,93           | 15 890,28           |
| SO.08-4                    | Vonkajšie inžin...                    | 10 995,75           | 13 524,77           |
| SO.09                      | Vonkajšie areálov...                  | 10 349,97           | 12 730,46           |

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšíření kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt:

SO.01 - Búracie a domurov...

JKSO:

Miesto: Pezinok

KS:

Dátum: 7. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BeMiCon, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

PROJA architecture, s.r.o. Karlov, 333/36, Kuzmice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH |             |             | 43 231,53  |
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| znižená      | 43 231,53   | 23,00%      | 9 943,25   |
| Cena s DPH   |             |             | 53 174,78  |
| v EUR        |             |             |            |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt:

**SO.01 - Búracie a domurov...**

Miesto:

Pezinok

Dátum:

7. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

PROJA architecture,  
s.r.o. Karlov, 333/36,  
Kuzmice

Zhotoviteľ:

BeMiCon, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**43 231,53**

#### D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

**36 718,00**

1 - ZEMNE PRÁCE

15 695,32

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

2 011,21

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

5 693,29

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

13 318,18

#### D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

**6 513,53**

713 - Izolácie tepelné

983,37

762 - Konštrukcie tesárske

3 744,22

764 - Konštrukcie klampiarske

1 090,62

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

263,45

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

87,47

783 - Nátery

344,40

# ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt: SO.01 - Búracie a domurov...

Miesto: Pezinok

Dátum: 7. 1. 2025

Objednávateľ: Mesto Pezinok

Projektant: PROJA architecture,  
s.r.o. Karlov, 333/36,  
Kuzmice

Zhotoviteľ: BeMiCon, s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

43 231,53

### D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

36 718,00

#### D 1 ZEMNE PRÁCE

15 695,32

|    |   |           |                                                                                      |     |         |           |          |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|----------|
| 1  | K | 112104116 | Postupné zrezávanie stromu s plošinou, priemer do 50 cm                              | kus | 6,000   | 385,00000 | 2 310,00 |
| 2  | K | 112201114 | Odstránenie pňov v rovine priemer 0,4-0,5 m                                          | kus | 6,000   | 49,50000  | 297,00   |
| 3  | K | 113107136 | Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu vyst. sieť. hr. do 150 mm, do 200 m2     | m2  | 66,950  | 7,15000   | 478,69   |
| 4  | K | 113107237 | Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu vyst. sieť. hr. 150-300 mm nad 200 m2    | m2  | 938,330 | 9,35000   | 8 773,39 |
| 5  | K | 113107241 | Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 50 mm, nad 200 m2                   | m2  | 938,330 | 1,65000   | 1 548,24 |
| 6  | K | 185809101 | Demontáž betónovej smetnej nádoby+spätná montáž podľa požiadaviek investora          | kus | 3,000   | 11,00000  | 33,00    |
| 7  | K | 185809102 | Demontáž preliezky+spätná montáž podľa požiadaviek investora                         | kus | 6,000   | 165,00000 | 990,00   |
| 8  | K | 185809103 | Demontáž betónového stolu pre stolný tenis+spätná montáž podľa požiadaviek investora | kus | 1,000   | 165,00000 | 165,00   |
| 9  | K | 185809104 | Demontáž pieskoviska+spätná montáž podľa požiadaviek investora                       | kus | 1,000   | 935,00000 | 935,00   |
| 10 | K | 185809105 | Demontáž detského koníka+spätná montáž podľa požiadaviek investora                   | kus | 1,000   | 165,00000 | 165,00   |

#### D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

2 011,21

|    |   |           |                                                                   |    |        |           |          |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|----------|
| 11 | K | 311272348 | Murivo presné porobet tvárnice, napr. PPT-PD Ytong, 300mm, P4-550 | m3 | 11,050 | 182,01000 | 2 011,21 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|----------|

#### D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

5 693,29

|    |   |           |                                                                               |    |        |          |          |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|
| 12 | K | 612474102 | Omietka vnút. stien zo suchých zmesí štuková Baumit                           | m2 | 78,134 | 12,65000 | 988,40   |
| 13 | K | 612481119 | Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou | m2 | 78,134 | 2,75000  | 214,87   |
| 14 | K | 625259600 | Kontaktný zatepľovací systém PROFÍ z min. vlny hr. 60 mm zatĺk. kotvy         | m2 | 64,396 | 55,38000 | 3 566,25 |
| 15 | K | 625259619 | Kontaktný zatepľovací systém PROFÍ z min. vlny hr. 200 mm zatĺk. kotvy        | m2 | 11,050 | 81,03000 | 895,38   |
| 16 | K | 632450135 | Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 60 mm    | m2 | 2,346  | 12,10000 | 28,39    |

#### D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

13 318,18

|    |   |           |                                                             |     |           |          |          |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|----------|
| 17 | K | 961021300 | Búranie betónových pätiiek                                  | kus | 35,000    | 22,00000 | 770,00   |
| 18 | K | 961044100 | Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov do 4 m2    | m3  | 1,040     | 77,00000 | 80,08    |
| 19 | K | 968081131 | Demontáž plast. okien bm obvodu                             | m   | 82,920    | 3,85000  | 319,24   |
| 20 | K | 971035642 | Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive z por. tvárnic hr. do 30 cm | m3  | 1,055     | 71,50000 | 75,43    |
| 21 | K | 979081111 | Odvos sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km             | t   | 638,084   | 2,01000  | 1 282,55 |
| 22 | K | 979081121 | Odvos sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km    | t   | 1 339,976 | 0,25000  | 334,99   |
| 23 | K | 979082111 | Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m      | t   | 638,084   | 2,20000  | 1 403,78 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                        | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 24 | K   | 979082121 | Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m                                 | t  | 638,084  | 1,10000      | 701,89            |
| 25 | K   | 979087212 | Nakladanie sute na dopravný prostriedok                                                      | t  | 638,084  | 1,98000      | 1 263,41          |
| 26 | K   | 995117110 | Betón 17 01 01 (O)                                                                           | t  | 535,529  | 8,25000      | 4 418,11          |
| 27 | K   | 995117170 | Bitumenové zmesi iné ako v 170301 uvedené, 17 03 02 (O)                                      | t  | 91,956   | 27,50000     | 2 528,79          |
| 28 | K   | 995117910 | Zmiešaný odpad zo stavieb a demolácií iné ako v 170901, 170902, 170903 uvedené, 17 09 04 (O) | t  | 10,599   | 13,20000     | 139,91            |

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 6 513,53

D 713 Izolácie tepelné 983,37

|    |   |           |                                                                                    |    |        |          |        |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|--------|
| 29 | K | 713121111 | Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie                                          | m2 | 1,173  | 2,20000  | 2,58   |
| 30 | M | 631000012 | Podlahový polystyrén EPS-150S hr.60mm                                              | m2 | 1,408  | 3,19000  | 4,49   |
| 31 | K | 713121121 | Montáž tep. izolácie podláh 2 x polozenie                                          | m2 | 1,173  | 3,85000  | 4,52   |
| 32 | M | 631000004 | Podlahový polystyrén EPS-150S hr.100mm                                             | m2 | 2,815  | 6,69000  | 18,83  |
| 33 | K | 713132311 | Montáž tep. izolácie odvetrávaných fasád na roštovú konštrukciu hr. izolácie 14 cm | m2 | 36,834 | 7,15000  | 263,36 |
| 34 | M | 6315AA106 | Doska z minerálnej vlny, napr. Nobasil FGD S hr.140mm 600x1000mm                   | m2 | 38,676 | 17,83000 | 689,59 |

D 762 Konštrukcie tesárske 3 744,22

|    |   |           |                                                                                                                      |    |        |          |          |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|
| 35 | K | 762430012 | Obloženie stien z dosiek, napr. CETRIS skrut., podľa spôsobu kladenia pôvodnej fasády, jednovrstvých hr. dosky 12 mm | m2 | 36,834 | 35,85000 | 1 320,50 |
| 36 | K | 762430016 | Demontáž stien z dosiek, napr. CETRIS skrutk. na zraz jednovrstvých hr. dosky 18 mm                                  | m2 | 54,017 | 11,00000 | 594,19   |
| 37 | K | 762433229 | Obloženie stien z dosiek, napr. LDT skrutkovaných                                                                    | m2 | 37,080 | 49,34000 | 1 829,53 |

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 090,62

|    |   |           |                                                                                      |   |        |          |        |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|----------|--------|
| 38 | K | 764210284 | Montáž oplechovania muríva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 910 mm | m | 10,000 | 96,10000 | 961,00 |
| 39 | K | 764430851 | Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 700                                             | m | 9,820  | 13,20000 | 129,62 |

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 263,45

|    |   |           |                                       |    |         |         |        |
|----|---|-----------|---------------------------------------|----|---------|---------|--------|
| 40 | K | 767996801 | Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg | kg | 479,000 | 0,55000 | 263,45 |
|----|---|-----------|---------------------------------------|----|---------|---------|--------|

D 771 Podlahy z dlaždíc keramických 87,47

|    |   |           |                                               |    |       |          |       |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------|----|-------|----------|-------|
| 41 | K | 771571113 | Montáž podláh z gresovej dlažby R9 do lepidla | m2 | 2,346 | 24,09000 | 56,52 |
| 42 | M | 597638001 | Gresová dlažba R9, farba RAL 7035             | m2 | 2,581 | 11,99000 | 30,95 |

D 783 Nátery 344,40

|    |   |           |                                                                            |    |        |         |        |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|--------|
| 43 | K | 783627103 | Nátery cementotrieskových dosiek základný+finálna farba RAL6018 a RAL 1018 | m2 | 36,834 | 9,35000 | 344,40 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|--------|

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt:

SO.02 - Prístavba ZŠ J.Kupeckého Pezinok

Časť:

**SO.021 - Architektúra a s...**

JKSO:

Miesto: Pezinok

KS:

Dátum: 7. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BeMiCon, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

PROJA architecture, s.r.o. Karlov, 333/36, Kuzmice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**831 090,69**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | 831 090,69  | 23,00%      | 191 150,86 |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 022 241,55**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt:

SO.02 - Prístavba ZŠ J.Kupeckého Pezinok

Časť:

**SO.021 - Architektúra a s...**

Miesto:

Pezinok

Dátum:

7. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

PROJA architecture,  
s.r.o. Karlov, 333/36,  
Kuzmice

Zhotoviteľ:

BeMiCon, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**831 090,69**

#### D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

**349 237,60**

1 - ZEMNE PRÁCE

9 003,29

2 - ZÁKLADY

15 202,55

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

82 430,52

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

93 618,35

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

113 855,54

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

35 127,35

#### D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

**433 182,49**

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

7 339,41

712 - Povlakové krytiny

50 469,07

713 - Izolácie tepelné

46 648,85

762 - Konštrukcie tesárske

6 237,36

763 - Konštrukcie - drevostavby

57 130,17

764 - Konštrukcie kľamplarske

8 373,35

766 - Konštrukcie stolárske

33 165,97

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

154 473,68

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

15 601,31

776 - Podlahy povlakové

24 442,96

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

22 032,57

783 - Nátery

967,57

784 - Maľby

5 429,02

787 - Zasklievanie

871,20

#### D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

**48 670,60**

M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení

963,60

M33 - 162 Montáž dopr., sklad. zariadení a váh

47 707,00

# ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého  
 Objekt: SO.02 - Prístavba ZŠ J.Kupeckého Pezinok  
 Časť: SO.021 - Architektúra a s...

Miesto: Pezinok      Dátum: 7. 1. 2025  
 Objednávateľ: Mesto Pezinok      Projektant: PROJA architecture, s.r.o. Karlov, 333/36, Kuzmice  
 Zhotoviteľ: BeMiCon, s.r.o.      Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu** **831 090,69**

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 349 237,60

D 1 ZEMNE PRÁCE 9 003,29

|    |   |           |                                                            |    |         |          |          |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------|----|---------|----------|----------|
| 1  | K | 111201101 | Odstánenie krovín a stromov s koreňmi do 1000 m2           | m2 | 700,000 | 1,45000  | 1 015,00 |
| 2  | K | 122201101 | Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3    | m3 | 113,830 | 3,85000  | 438,25   |
| 3  | K | 122201109 | Príplatok za lepivosť horniny tr.3                         | m3 | 113,830 | 1,10000  | 125,21   |
| 4  | K | 131201101 | Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3               | m3 | 11,637  | 12,10000 | 140,81   |
| 5  | K | 131201109 | Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3                        | m3 | 11,637  | 1,10000  | 12,80    |
| 6  | K | 132201101 | Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3         | m3 | 2,887   | 13,20000 | 38,11    |
| 7  | K | 132201109 | Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm   | m3 | 2,887   | 1,10000  | 3,18     |
| 8  | K | 132201202 | Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 | m3 | 234,448 | 13,20000 | 3 094,71 |
| 9  | K | 132201209 | Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm   | m3 | 234,448 | 1,10000  | 257,89   |
| 10 | K | 132211101 | Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne               | m3 | 0,433   | 49,50000 | 21,43    |
| 11 | K | 132211201 | Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hornine 3 ručne              | m3 | 35,167  | 49,50000 | 1 740,77 |
| 12 | K | 162601102 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4     | m3 | 362,802 | 3,63000  | 1 316,97 |
| 13 | K | 167101102 | Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4              | m3 | 362,802 | 2,20000  | 798,16   |

D 2 ZÁKLADY 15 202,55

|    |   |           |                                             |    |        |             |          |
|----|---|-----------|---------------------------------------------|----|--------|-------------|----------|
| 14 | K | 274313611 | Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20 | m3 | 61,613 | 115,94000   | 7 143,41 |
| 15 | K | 274321311 | Základové pásy zo železobetónu tr. C20/25   | m3 | 50,033 | 120,78000   | 6 042,99 |
| 16 | K | 274361821 | Výstuž základových pásov BSt 500 (10505)    | t  | 1,721  | 1 171,50000 | 2 016,15 |

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 82 430,52

|    |   |           |                                                                                 |     |         |             |           |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------------|-----------|
| 17 | K | 311238272 | Murivo nosné z tehál, napr. HELUZ UNI 30 brúsených pevnosti P 12,5 na MVC       | m3  | 283,437 | 168,43000   | 47 739,29 |
| 18 | K | 311272202 | Murivo nosné z betónových tvárnic, napr. PREMAC DT25 hr. 250mm s výplňou C20/25 | m3  | 2,841   | 243,54000   | 691,90    |
| 19 | K | 311272203 | Murivo nosné z betónových tvárnic, napr. PREMAC DT30 hr. 300mm s výplňou C20/25 | m3  | 47,946  | 238,26000   | 11 423,61 |
| 20 | K | 311321411 | Nadzákladové múry nosné zo železobetónu tr. C20/25                              | m3  | 17,290  | 117,04000   | 2 023,62  |
| 21 | K | 311351105 | Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné zhotovenie                      | m2  | 91,800  | 18,70000    | 1 716,66  |
| 22 | K | 311351106 | Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné odstránenie                     | m2  | 91,800  | 4,40000     | 403,92    |
| 23 | K | 311361821 | Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)                             | t   | 3,234   | 1 171,50000 | 3 788,63  |
| 24 | K | 317162412 | Preklady keramické nosné vysoké, napr. HELUZ, v.238 mm, š. 70 mm, dl. 125 cm    | kus | 32,000  | 26,65000    | 852,80    |
| 25 | K | 317162413 | Preklady keramické nosné vysoké, napr. HELUZ, v.238 mm, š. 70 mm, dl. 150 cm    | kus | 8,000   | 29,79000    | 238,32    |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                              | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 26 | K   | 327261110 | Murivo oporné zo svahových bet. tvárnic hr.30cm                    | m2 | 4,300    | 269,79000    | 1 160,10          |
| 27 | K   | 330321310 | Stĺpy a piliere zo železobetónu tr. C25/30                         | m3 | 5,837    | 121,66000    | 710,13            |
| 28 | K   | 331351101 | Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m zhotovenie           | m2 | 67,162   | 18,70000     | 1 255,93          |
| 29 | K   | 331351102 | Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m odstránenie          | m2 | 67,162   | 4,40000      | 295,51            |
| 30 | K   | 331361821 | Výstuž stĺpov hranatých BSt 500 (10505)                            | t  | 1,172    | 1 171,50000  | 1 373,00          |
| 31 | K   | 342248342 | Priečky hr. 140 mm z tehál brúsených, napr. HELUZ P+D pevnosti P10 | m2 | 275,467  | 31,79000     | 8 757,10          |

D 4

## VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

93 618,35

|    |   |           |                                                                        |    |           |             |           |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------------|-----------|
| 32 | K | 411321414 | Stropy doskové zo železobetónu tr. C20/25                              | m3 | 223,268   | 117,04000   | 26 131,29 |
| 33 | K | 411351101 | Debnenie stropov doskových zhotovenie                                  | m2 | 861,550   | 15,40000    | 13 267,87 |
| 34 | K | 411351102 | Debnenie stropov doskových odstránenie                                 | m2 | 861,550   | 3,30000     | 2 843,12  |
| 35 | K | 411354173 | Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie            | m2 | 861,550   | 8,80000     | 7 581,64  |
| 36 | K | 411354174 | Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie           | m2 | 861,550   | 2,20000     | 1 895,41  |
| 37 | K | 411361820 | Dištančné pásy (Hady) v=110mm dl.2000mm                                | m  | 15,000    | 0,36000     | 5,40      |
| 38 | K | 411361821 | Výstuž stropov BSt 500 (10505)                                         | t  | 14,828    | 1 171,50000 | 17 371,00 |
| 39 | K | 411361823 | Dištančné pásy (Hady) v=130mm dl.2000mm                                | m  | 2 030,000 | 0,43000     | 872,90    |
| 40 | K | 417321515 | Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30                      | m3 | 59,792    | 121,66000   | 7 274,29  |
| 41 | K | 417351115 | Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie                         | m2 | 398,596   | 20,90000    | 8 330,66  |
| 42 | K | 417351116 | Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie                        | m2 | 398,596   | 4,40000     | 1 753,82  |
| 43 | K | 417361821 | Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)                       | t  | 3,465     | 1 171,50000 | 4 059,25  |
| 44 | K | 430321414 | Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. C25/30                     | m3 | 5,962     | 121,66000   | 725,34    |
| 45 | K | 430361821 | Výstuž schodišťových konštrukcií BSt 500 (10505)                       | t  | 0,481     | 1 171,50000 | 563,49    |
| 46 | K | 430361822 | Dištančné pásy (Hady) v=90mm dl.2000mm                                 | m  | 54,000    | 0,34000     | 18,36     |
| 47 | K | 431351121 | Debnenie podest priamočiarych, s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie   | m2 | 12,762    | 23,10000    | 294,80    |
| 48 | K | 431351122 | Debnenie podest priamočiarych, s podpernou konštr. do 4 m odstránenie  | m2 | 12,762    | 4,40000     | 56,15     |
| 49 | K | 433351131 | Debnenie schodníc priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie  | m2 | 14,314    | 23,10000    | 330,65    |
| 50 | K | 433351132 | Debnenie schodníc priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m odstránenie | m2 | 14,170    | 4,40000     | 62,35     |
| 51 | K | 434351141 | Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie                              | m2 | 6,566     | 23,10000    | 151,67    |
| 52 | K | 434351142 | Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie                             | m2 | 6,566     | 4,40000     | 28,89     |

D 6

## ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

113 855,54

|    |   |           |                                                                            |    |           |             |           |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------------|-----------|
| 53 | K | 611473111 | Omiетка vnút. stropov zo suchých zmesí hladká, napr. Baumit                | m2 | 902,450   | 12,65000    | 11 415,99 |
| 54 | K | 611481117 | Potiahnutie vnút. stropov sklotextílnou sieťkou prílepením                 | m2 | 902,450   | 2,75000     | 2 481,74  |
| 55 | K | 612474102 | Omiетка vnút. stien zo suchých zmesí štuková Baumit                        | m2 | 1 437,419 | 12,65000    | 18 183,35 |
| 56 | K | 612481119 | Potiahnutie vnút.stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou            | m2 | 1 981,065 | 2,75000     | 5 447,93  |
| 57 | K | 622475110 | Omiетка vonk. stien, napr. Silikátová Baumit hr. 1,5mm škrabaná štrukt.    | m2 | 431,799   | 19,34000    | 8 350,99  |
| 58 | K | 622476810 | Omiетка vonk. stien zo zmesí Granopor škrabaná štruktúra hr. 1,5 mm        | m2 | 30,358    | 19,28000    | 585,30    |
| 59 | K | 625259619 | Kontaktný zatepľovací systém PROFI z min. vlny hr. 200 mm zašlk. kotvy     | m2 | 535,015   | 58,89000    | 31 507,03 |
| 60 | K | 631315611 | Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm                         | m3 | 86,232    | 115,94000   | 9 997,74  |
| 61 | K | 631361821 | Výstuž betónových mazanín z ocele BSt 500 (10505)                          | t  | 2,464     | 1 171,50000 | 2 886,58  |
| 62 | K | 631362021 | Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari                        | t  | 3,674     | 1 171,50000 | 4 304,09  |
| 63 | K | 631571004 | Násyp zo štrkopiesku 0-32 tr. I                                            | m3 | 132,460   | 34,28000    | 4 540,73  |
| 64 | K | 632450135 | Výrovnávací cementový poter zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 60 mm | m2 | 902,450   | 12,10000    | 10 919,65 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                              | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 65 | K   | 634111110 | Obvodová dilatácia medzi stenami XPS 20mm+dilatačný profil hr.20mm | m   | 15,290   | 20,89000     | 319,41            |
| 66 | K   | 634111111 | Dilatácia podlahy purenitovým profilom hr.80mm v130mm              | m   | 2,345    | 33,10000     | 77,62             |
| 67 | K   | 634111112 | Dilatácia podlahy purenitovým profilom hr.80mm v270mm              | m   | 2,345    | 65,50000     | 153,60            |
| 68 | K   | 640991111 | Zakrývanie výplne otvorov fóliou a plastickým profilom             | m2  | 306,086  | 1,66000      | 508,10            |
| 69 | K   | 648991113 | Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm         | m   | 114,000  | 8,25000      | 940,50            |
| 70 | M   | 6119A0209 | Vnútný plastový parapet 250x4000+krytky                            | kus | 16,000   | 43,34000     | 693,44            |
| 71 | M   | 6119A0210 | Vnútný plastový parapet 250x2000+krytky                            | kus | 2,000    | 21,67000     | 43,34             |
| 72 | M   | 6119A0211 | Vnútný plastový parapet 250x5000+krytky                            | kus | 1,000    | 54,18000     | 54,18             |
| 73 | M   | 6119A0212 | Vnútný plastový parapet 250x3500+krytky                            | kus | 8,000    | 37,92000     | 303,36            |
| 74 | M   | 6119A0213 | Vnútný plastový parapet 250x3000+krytky                            | kus | 1,000    | 32,51000     | 32,51             |
| 75 | M   | 6119A0214 | Vnútný plastový parapet 250x2500+krytky                            | kus | 4,000    | 27,09000     | 108,36            |

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 35 127,35

|    |   |           |                                                                       |    |           |         |           |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|----|-----------|---------|-----------|
| 76 | K | 941941041 | Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m      | m2 | 877,500   | 1,82000 | 1 597,05  |
| 77 | K | 941941291 | Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041  | m2 | 877,500   | 1,65000 | 1 447,88  |
| 78 | K | 941941841 | Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m    | m2 | 877,500   | 1,49000 | 1 307,48  |
| 79 | K | 941955003 | Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m                     | m2 | 900,950   | 0,77000 | 693,73    |
| 80 | K | 952901111 | Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m | m2 | 902,450   | 4,95000 | 4 467,13  |
| 81 | K | 995117152 | Zemina výkopová iná ako v 170505 uvedená, 17 05 06 (O)                | t  | 598,623   | 8,25000 | 4 938,64  |
| 82 | K | 998011002 | Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m                         | t  | 2 211,277 | 9,35000 | 20 675,44 |

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 433 182,49

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 7 339,41

|    |   |           |                                                                                                     |    |         |             |          |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------------|----------|
| 83 | K | 711111001 | Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.                        | m2 | 523,875 | 0,88000     | 461,01   |
| 84 | M | 111631500 | Lak asfaltový, napr- ALP-PENETRAL sudy                                                              | t  | 0,157   | 4 213,00000 | 661,44   |
| 85 | K | 711112001 | Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr.                        | m2 | 12,903  | 1,10000     | 14,19    |
| 86 | M | 111631500 | Lak asfaltový, napr- ALP-PENETRAL sudy                                                              | t  | 0,005   | 4 213,00000 | 21,07    |
| 87 | K | 711141559 | Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.                                           | m2 | 523,875 | 6,60000     | 3 457,58 |
| 88 | M | 628322810 | Pás ťažký asfaltový, napr., napr. HYDROBIT V 60 S 35                                                | m2 | 602,456 | 3,40000     | 2 048,35 |
| 89 | K | 711142559 | Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá                                           | m2 | 12,903  | 8,80000     | 113,55   |
| 90 | M | 628322810 | Pás ťažký asfaltový, napr., napr. HYDROBIT V 60 S 35                                                | m2 | 15,484  | 3,40000     | 52,65    |
| 91 | K | 711161312 | Izolácia proti zemnej vlhkosti stien fóliami pre bežné podmienky, napr. Fondaline S 500 šírky 1,0 m | m2 | 100,706 | 5,06000     | 509,57   |

D 712 Povlakové krytiny 50 469,07

|    |   |           |                                                                                             |     |           |           |           |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|
| 92 | K | 712361074 | D+M drenážnej lišty, napr.LK200x8                                                           | m   | 150,000   | 28,49000  | 4 273,50  |
| 93 | K | 712361075 | D+M kontrolnej šachty 300x300x100mm priestorovej, napr. GREENFOND                           | kus | 3,000     | 104,50000 | 313,50    |
| 94 | K | 712361076 | D+M kontrolnej šachty 300x300x100mm okrajovej, napr. GREENFOND                              | kus | 2,000     | 132,00000 | 264,00    |
| 95 | K | 712361077 | Zhotovenie extenzívnej vegetačnej vrstvy plochej strechy do 10st. hr.80mm                   | m2  | 398,500   | 49,50000  | 19 725,75 |
| 96 | K | 712361078 | Zhotovenie zaťažovacej vrstvy izolácie plochej strechy do 10st. z kameniva riečného hr.70mm | m2  | 75,000    | 16,83000  | 1 262,25  |
| 97 | K | 712361079 | D+M separačnej geotextílie, napr. Fatratex 300gr.                                           | m2  | 1 722,554 | 2,43000   | 4 185,81  |
| 98 | K | 712361080 | D+M povlakovej krytiny striech fóliou lepenou so zvaranými spojmi, napr. Fatrafol 810       | m2  | 644,232   | 28,78000  | 18 541,00 |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                | MJ  | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 99    | K   | 712361132 | Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou, napr. Fatrafol 810 prípev. kotv. terčami so zvar.spoja | m2  | 18,835    | 30,98000     | 583,51            |
| 100   | K   | 712363115 | Zaizol. prestupov v streš. rovine kruh. prierezu priem. do 300 mm                                                    | kus | 6,000     | 38,50000     | 231,00            |
| 101   | K   | 712997000 | D+M uloženie fólie parozábrana                                                                                       | m2  | 644,232   | 1,69000      | 1 088,75          |
| D 713 |     |           | Izolácie tepelné                                                                                                     |     |           |              | 46 648,85         |
| 102   | K   | 713111111 | Montáž tep. izolácie stropov, 1xpoloženie na vrch                                                                    | m2  | 1 455,585 | 7,15000      | 10 407,43         |
| 103   | M   | 631000013 | Tepelná izolácia, napr. EPS 150 200mm                                                                                | m2  | 1 064,261 | 13,38000     | 14 239,81         |
| 104   | M   | 631000014 | Tepelná izolácia spádové dosky, napr. EPS 150 20-100mm                                                               | m2  | 534,507   | 7,67000      | 4 099,67          |
| 105   | K   | 713121111 | Montáž tep. izolácie podláh 1 x položenie                                                                            | m2  | 445,940   | 2,20000      | 981,07            |
| 106   | M   | 631000012 | Podlahový polystyrén, napr. EPS-150S hr.60mm                                                                         | m2  | 535,128   | 3,19000      | 1 707,06          |
| 107   | K   | 713121121 | Montáž tep. izolácie podláh 2 x položenie                                                                            | m2  | 445,050   | 3,85000      | 1 713,44          |
| 108   | M   | 631000004 | Podlahový polystyrén, napr. EPS-150S hr.100mm                                                                        | m2  | 1 068,120 | 6,69000      | 7 145,72          |
| 109   | K   | 713131141 | Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek                                     | m2  | 202,797   | 4,40000      | 892,31            |
| 110   | M   | 6315AA104 | Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech                               | m2  | 90,984    | 6,69000      | 608,68            |
| 111   | M   | 6315AA107 | Doska XPS hr. 150 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh                                                           | m2  | 152,372   | 28,60000     | 4 357,84          |
| 112   | K   | 713141152 | Montáž tep. izolácie atíky, položenie na sucho                                                                       | m2  | 57,420    | 4,40000      | 252,65            |
| 113   | M   | 631000015 | Tepelná izolácia spádové dosky, napr. EPS 150 25-40mm                                                                | m2  | 63,162    | 3,85000      | 243,17            |
| D 762 |     |           | Konštrukcie tesárske                                                                                                 |     |           |              | 6 237,36          |
| 114   | K   | 762420011 | Obloženie stropu z dosiek, napr. CETRIS skrutk. na zraz hr. dosky 12 mm                                              | m2  | 17,123    | 39,70000     | 679,78            |
| 115   | K   | 762430012 | Obloženie stien z dosiek, napr. CETRIS skrutk. na zraz jednovrstvých hr. dosky 12 mm                                 | m2  | 65,400    | 35,85000     | 2 344,59          |
| 116   | K   | 762810037 | Základ stropov z dosiek, napr. OSB skrutk. na rošt na zraz hr. dosky 25 mm                                           | m2  | 17,123    | 31,24000     | 534,92            |
| 117   | K   | 762810048 | Montáž z dosiek, napr. OSB skrut. na atiku, hrubka dosky 25mm                                                        | m2  | 57,420    | 46,64000     | 2 678,07          |
| D 763 |     |           | Konštrukcie - drevostavby                                                                                            |     |           |              | 57 130,17         |
| 118   | K   | 763124144 | Sadrokartónová predstienka SDK 2x12,5mm GKBI 250mm                                                                   | m2  | 38,482    | 59,84000     | 2 302,76          |
| 119   | K   | 763141308 | Kazetový podhl'ad akustický, napr. GYPTONE 600x600x12,5mm+dierovaná doska, podiel dier. plochy 11%                   | m2  | 797,650   | 63,80000     | 50 890,07         |
| 120   | K   | 763141309 | Kazetový podhl'ad akustický 600x600x8mm                                                                              | m2  | 104,800   | 37,57000     | 3 937,34          |
| D 764 |     |           | Konštrukcie klampiarske                                                                                              |     |           |              | 8 373,35          |
| 121   | K   | 764111174 | D+M Pevná tvarovka na odvetranie kanalizácie DN100                                                                   | kus | 3,000     | 103,40000    | 310,20            |
| 122   | K   | 764111178 | D+M Strešný vtok, napr. Geberit Pluvia s prípevňovacou prírubou pre strešné fólie                                    | kus | 3,000     | 115,50000    | 346,50            |
| 123   | K   | 764111179 | D+M Plastový lapač strešných splavín                                                                                 | kus | 1,000     | 77,00000     | 77,00             |
| 124   | K   | 764111180 | Zberný kotlík+strešný zvod d100 dĺžka 3,65m                                                                          | kus | 1,000     | 266,20000    | 266,20            |
| 125   | K   | 764111181 | Zberný kotlík+strešný zvod d100 dĺžka 4,00m                                                                          | kus | 1,000     | 292,60000    | 292,60            |
| 126   | K   | 764210277 | Montáž oplechovania atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 333 mm                                          | m   | 105,250   | 37,46000     | 3 942,67          |
| 127   | K   | 764210280 | Montáž oplechovania muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm                                 | m   | 27,650    | 42,24000     | 1 167,94          |
| 128   | K   | 764323220 | Klampa. PZ pl. odkvapov lepená krytina rš 250                                                                        | m   | 5,000     | 12,38000     | 61,90             |
| 129   | K   | 764352201 | Klampa. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 250 dl 5m-                                                               | m   | 5,000     | 35,20000     | 176,00            |
| 130   | K   | 764410381 | Klampa. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov š. 260mm                                                                   | m   | 104,000   | 8,25000      | 858,00            |
| 131   | M   | 5534C2517 | Parapeta vonkajšia hliníková šír.260x4000mm biela                                                                    | kus | 16,000    | 36,43000     | 582,88            |
| 132   | M   | 5534C2518 | Parapeta vonkajšia hliníková šír.260x2000mm biela                                                                    | kus | 2,000     | 18,22000     | 36,44             |
| 133   | M   | 5534C2519 | Parapeta vonkajšia hliníková šír.260x5000mm biela                                                                    | kus | 1,000     | 45,54000     | 45,54             |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                             | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|-----------|---------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 134 | M   | 5534C2520 | Parapeta vonkajšia hliníková šír.260x3500mm biela | kus | 8,000    | 22,77000     | 182,16            |
| 135 | M   | 5534C2521 | Parapeta vonkajšia hliníková šír.260x3000mm biela | kus | 1,000    | 27,32000     | 27,32             |

| D   | 766 | Konštrukcie stolárske |                                                                                                |     |        | 33 165,97   |          |
|-----|-----|-----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------------|----------|
| 136 | K   | 766121211             | Montáž sanitárnych oddeľovacích stien HPL laminát 4260x1070                                    | kus | 2,000  | 374,00000   | 748,00   |
| 137 | M   | 613000001             | Sanitárna oddeľovacia stena-HPL 4260x1070                                                      | kus | 2,000  | 2 731,91000 | 5 463,82 |
| 138 | K   | 766121212             | Montáž sanitárnych oddeľovacích stien HPL laminát 4150x1070                                    | kus | 2,000  | 37,40000    | 74,80    |
| 139 | M   | 613000002             | Sanitárna oddeľovacia stena-HPL 4150x1070                                                      | kus | 2,000  | 2 731,91000 | 5 463,82 |
| 140 | K   | 766121213             | Montáž sanitárnych oddeľovacích stien HPL laminát 1245                                         | kus | 4,000  | 93,50000    | 374,00   |
| 141 | M   | 613000003             | Sanitárna oddeľovacia stena-HPL 1245                                                           | kus | 4,000  | 682,98000   | 2 731,92 |
| 142 | K   | 766121214             | Montáž sanitárnej oddeľovacej priečky pre pisoár HPL laminát 400x900                           | kus | 8,000  | 6,88000     | 55,04    |
| 143 | M   | 613000004             | Sanitárna oddeľovacia priečka pre pisoár-HPL 400x900                                           | kus | 8,000  | 99,00000    | 792,00   |
| 144 | K   | 766661113             | Montáž dvier kompl. otvár. s obložkovou zárubňou do priečky hr. do 150mm                       | kus | 12,000 | 44,00000    | 528,00   |
| 145 | M   | 611601281             | Dvere plné laminátové 700x1970 s obložkovou zárubňou komplet do priečky hr.150mm               | kus | 6,000  | 193,60000   | 1 161,60 |
| 146 | M   | 611601282             | Dvere plné laminátové 800x1970 s obložkovou zárubňou komplet do priečky hr.150mm               | kus | 4,000  | 193,60000   | 774,40   |
| 147 | M   | 611601283             | Dvere plné laminátové 900x1970 s obložkovou zárubňou komplet do priečky hr.150mm               | kus | 2,000  | 193,60000   | 387,20   |
| 148 | K   | 766661119             | Montáž protipož. dvier kompl. otvár. s obložkovou zárubňou do priečky hr. do 150mm             | kus | 5,000  | 110,00000   | 550,00   |
| 149 | M   | 611601294             | Dvere protipožiarne plné laminátové 800x1970 s obložkovou zárubňou komplet do priečky hr.150mm | kus | 1,000  | 364,36000   | 364,36   |
| 150 | M   | 611601295             | Dvere protipožiarne plné laminátové 900x1970 s obložkovou zárubňou komplet do priečky hr.150mm | kus | 4,000  | 364,36000   | 1 457,44 |
| 151 | K   | 766661120             | Montáž protipož. dvier kompl. otvár. s obložkovou zárubňou do steny hr. do 300mm               | kus | 10,000 | 132,00000   | 1 320,00 |
| 152 | M   | 611601296             | Dvere protipožiarne plné laminátové 900x1970 s obložkovou zárubňou komplet do steny hr.300mm   | kus | 10,000 | 364,36000   | 3 643,60 |
| 153 | K   | 766671201             | Montáž plastového svetlíka 900x1200 s elektr. ovládaním                                        | kus | 3,000  | 308,00000   | 924,00   |
| 154 | M   | 611407091             | Plastový svetlík 900x1200 s elektr. ovládaním                                                  | kus | 3,000  | 1 595,09000 | 4 785,27 |
| 155 | K   | 766671202             | Montáž plastového výlezu 900x1200 s manuálnym ovládaním                                        | kus | 1,000  | 247,50000   | 247,50   |
| 156 | M   | 611407092             | Plastový výlez 900x1200 s manuálnym ovládaním                                                  | kus | 1,000  | 1 319,20000 | 1 319,20 |

|     |   |           |                                                   |     |         |           |            |
|-----|---|-----------|---------------------------------------------------|-----|---------|-----------|------------|
| D   |   | 767       | Konštrukcie doplnk. kovové stavebné               |     |         |           | 154 473,68 |
| 157 | K | 767165111 | Montáž nerezového zábradlia, ukotvenie do podlahy | m   | 3,175   | 16,50000  | 52,39      |
| 158 | M | 5530A2781 | Nerezová kotviaca príruha                         | kus | 3,000   | 7,98000   | 23,94      |
| 159 | M | 5530A2782 | Nerezová kotviaca rozeta                          | kus | 3,000   | 14,25000  | 42,75      |
| 160 | M | 5530A2821 | Nerezové zábradlie dĺžka 3175mm výška 1000mm      | kus | 1,000   | 842,88000 | 842,88     |
| 161 | K | 767165112 | Montáž nerezového zábradlia, ukotvenie do steny   | m   | 1,692   | 13,20000  | 22,33      |
| 162 | M | 5530A2780 | Nerezový okruhľý držiak madla s krycou rozetou    | kus | 4,000   | 9,82000   | 39,28      |
| 163 | M | 5530A2822 | Nerezové zábradlie dĺžka 1692mm výška 950mm       | kus | 1,000   | 448,80000 | 448,80     |
| 164 | K | 767165121 | Montáž nerezového madla na stenu                  | m   | 52,110  | 7,15000   | 372,59     |
| 165 | M | 5530A2780 | Nerezový okruhľý držiak madla s krycou rozetou    | kus | 60,000  | 9,82000   | 589,20     |
| 166 | M | 5530A2823 | Nerezové madlo dĺžka 3020mm                       | kus | 2,000   | 153,31000 | 306,62     |
| 167 | M | 5530A2824 | Nerezové madlo dĺžka 3020+1170mm                  | kus | 2,000   | 214,12000 | 428,24     |
| 168 | M | 5530A2825 | Nerezové madlo dĺžka 1270mm                       | kus | 2,000   | 64,90000  | 129,80     |
| 169 | M | 5530A2826 | Nerezové madlo dĺžka 1675+1500                    | kus | 2,000   | 162,25000 | 324,50     |
| 170 | M | 5530A2827 | Nerezové madlo dĺžka 3600                         | kus | 8,000   | 183,97000 | 1 471,76   |
| 171 | K | 767344110 | Montáž oceľového prístrešku do steny, do 10m2     | m2  | 17,123  | 10,12000  | 173,28     |
| 172 | M | 553000023 | Oceľový prístrešok P1 3150x3005                   | kg  | 399,535 | 7,43000   | 2 968,55   |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                     | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 173 | M   | 553000024 | Oceľový prístrešok P2 3800x2015                                                           | kg  | 270,581  | 8,87000      | 2 400,05          |
| 174 | K   | 767531111 | Montáž vstupných kovových alebo plastových rohoží čistiacich zón                          | m2  | 12,540   | 181,91000    | 2 281,15          |
| 175 | M   | 553000025 | Exterierová vstupná rohož 2000x1000                                                       | kus | 2,000    | 158,40000    | 316,80            |
| 176 | M   | 553000026 | Interierová vstupná rohož 2000x1000                                                       | kus | 1,000    | 748,00000    | 748,00            |
| 177 | M   | 553000029 | Interierová vstupná rohož 3270x2000                                                       | kus | 1,000    | 2 898,50000  | 2 898,50          |
| 178 | K   | 767531121 | Osadenie zapusteného rámu z L profilov k čistiacim rohožiam                               | m   | 28,540   | 36,67000     | 1 046,56          |
| 179 | M   | 553000027 | Duralový zápusťný rám na rohož 2000x1000                                                  | kus | 3,000    | 92,40000     | 277,20            |
| 180 | M   | 553000028 | Duralový zápusťný rám na rohož 3270x2000                                                  | kus | 1,000    | 16,02000     | 16,02             |
| 181 | K   | 767631097 | Montáž samolepiacej pásky, napr. IzoWin Complete EX paropriepustnej 100mm x 25m           | m   | 389,660  | 2,15000      | 837,77            |
| 182 | K   | 767631098 | Montáž samolepiacej pásky, napr. IzoWin Complete IN parotesnej 100mm x 25m                | m   | 389,660  | 2,15000      | 837,77            |
| 183 | K   | 767631099 | Montáž vonkajších žalúzií s purboxom                                                      | m2  | 241,000  | 88,04000     | 21 217,64         |
| 184 | M   | 6114B2162 | Vonkajšia žalúzia s purboxom a ovládaním motorickým na vypínač 1800x2500                  | kus | 1,000    | 368,13000    | 368,13            |
| 185 | M   | 6114B2163 | Vonkajšia žalúzia s purboxom a ovládaním motorickým na vypínač 2000x2500                  | kus | 34,000   | 335,08000    | 11 392,72         |
| 186 | M   | 6114B2164 | Vonkajšia žalúzia s purboxom a ovládaním motorickým na vypínač 3000x2500                  | kus | 1,000    | 494,98000    | 494,98            |
| 187 | M   | 6114B2165 | Vonkajšia žalúzia s purboxom a ovládaním motorickým na vypínač 3500x2500                  | kus | 4,000    | 557,17000    | 2 228,68          |
| 188 | M   | 6114B2166 | Vonkajšia žalúzia s purboxom a ovládaním motorickým na vypínač 2500x4800                  | kus | 2,000    | 700,42000    | 1 400,84          |
| 189 | K   | 767631511 | Montáž okien plastových osemdielných 4000x2500                                            | kus | 16,000   | 235,95000    | 3 775,20          |
| 190 | M   | 6114B4711 | O1 Plastové okno osemdielne 4000x2500                                                     | kus | 16,000   | 1 943,57000  | 31 097,12         |
| 191 | K   | 767631512 | Montáž okien plastových štvordielnych 2000x2500                                           | kus | 2,000    | 163,35000    | 326,70            |
| 192 | M   | 6114B4712 | O2 Plastové okno štvordielne 2000x2500                                                    | kus | 2,000    | 963,36000    | 1 926,72          |
| 193 | K   | 767631513 | Montáž okien plastových dvanásťdielných 5000x4800                                         | kus | 1,000    | 355,74000    | 355,74            |
| 194 | M   | 6114B4713 | O3 Plastové okno dvanásťdielne 5000x4800                                                  | kus | 1,000    | 3 712,30000  | 3 712,30          |
| 195 | K   | 767631514 | Montáž okien plastových trojdielných 3500x1000                                            | kus | 4,000    | 163,35000    | 653,40            |
| 196 | M   | 6114B4714 | O4 Plastové okno trojdielne 3500x1000                                                     | kus | 4,000    | 748,10000    | 2 992,40          |
| 197 | K   | 767631515 | Montáž okien plastových šesťdielných 3500x2500                                            | kus | 4,000    | 217,80000    | 871,20            |
| 198 | M   | 6114B4715 | O8 Plastové okno šesťdielných 3500x2500                                                   | kus | 4,000    | 1 622,48000  | 6 489,92          |
| 199 | K   | 767631516 | Montáž okien hliníkových šesťdielných 3000x2500                                           | kus | 1,000    | 199,65000    | 199,65            |
| 243 | M   | 6114B4716 | O9 Hliníkové okno šesťdielných 3000x2500                                                  | kus | 1,000    | 1 496,74000  | 1 496,74          |
| 200 | K   | 767631517 | Montáž okien plastových štvordielnych 1800x2500                                           | kus | 1,000    | 156,09000    | 156,09            |
| 201 | M   | 6114B4717 | O11 Plastové okno štvordielne 1800x2500                                                   | kus | 1,000    | 922,91000    | 922,91            |
| 202 | K   | 767641244 | Montáž dverí hliníkových dvojkrídlových 3000 x 2980 mm                                    | kus | 1,000    | 315,74000    | 315,74            |
| 203 | M   | 611434776 | O5 Hliníkové dvojkrídlové dvere 3000x2980                                                 | kus | 1,000    | 7 671,66000  | 7 671,66          |
| 204 | K   | 767641245 | Montáž dverí hliníkových dvojkrídlových 1800 x 2460 mm                                    | kus | 1,000    | 224,93000    | 224,93            |
| 205 | M   | 611434777 | O7 Hliníkové dvojkrídlové dvere 1800x2460                                                 | kus | 1,000    | 4 539,68000  | 4 539,68          |
| 206 | K   | 767641246 | Montáž dverí hliníkových dvojkrídlových 2345 x 2710 mm                                    | kus | 1,000    | 273,35000    | 273,35            |
| 207 | M   | 553407405 | O6 Hliníkové dvojkrídlové dvere 2345x2710                                                 | kus | 1,000    | 6 104,68000  | 6 104,68          |
| 208 | K   | 767641247 | Montáž dverí hliníkových dvojkrídlových 2345 x 2590 mm                                    | kus | 1,000    | 266,86000    | 266,86            |
| 209 | M   | 553407406 | O10 Hliníkové dvojkrídlové dvere 2345x2590                                                | kus | 1,000    | 5 956,13000  | 5 956,13          |
| 210 | K   | 767641248 | Montáž hliníkových nadsvetlíkov dvojdielných 2500x750                                     | kus | 4,000    | 171,60000    | 686,40            |
| 211 | M   | 553407407 | N1 Hliníkový nadsvetlík dvojdielny 2500x750                                               | kus | 4,000    | 1 383,31000  | 5 533,24          |
| 212 | K   | 767641249 | Montáž automatickej hliníkovej posuvnej brány s nadsvetlíkom a bočnými svetlými 3670x3450 | kus | 1,000    | 550,00000    | 550,00            |
| 213 | M   | 553407408 | S1 Automatické hliníkové posuvné dvere s nadsvetlíkom a bočnými svetlými 3670x3450        | kus | 1,000    | 7 714,30000  | 7 714,30          |
| 214 | K   | 767641250 | Montáž hliníkovej zásteny šesťdielnej 3660x3450                                           | kus | 1,000    | 374,00000    | 374,00            |
| 215 | M   | 553407409 | S2 Hliníková zástena šesťdielna 3660x3450                                                 | kus | 1,000    | 2 286,90000  | 2 286,90          |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                             | MJ        | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|--------------|-------------------|
| D 771 |     |           | Podlahy z dlaždíc keramických                                                                     | 15 601,31 |           |              |                   |
| 216   | K   | 771273113 | Montáž obkl.stupňov gresová dlažba do lep.do 30cm                                                 | m         | 39,600    | 10,89000     | 431,24            |
| 217   | K   | 771273232 | Montáž obkl.podstup.gresová dlažba do lep.do 20cm                                                 | m         | 39,600    | 10,89000     | 431,24            |
| 218   | M   | 597638002 | Protišmyková drážkovaná dlažba 300x300                                                            | m2        | 21,004    | 16,39000     | 344,26            |
| 219   | K   | 771473110 | Montáž soklov gresových 70mm                                                                      | m         | 167,348   | 5,39000      | 902,01            |
| 220   | K   | 771571113 | Montáž podláh z gresovej dlažby R9 do lepidla                                                     | m2        | 357,790   | 24,09000     | 8 619,16          |
| 221   | M   | 597638001 | Gresová dlažba R9, farba RAL 7035                                                                 | m2        | 406,455   | 11,99000     | 4 873,40          |
| D 776 |     |           | Podlahy povlakové                                                                                 | 24 442,96 |           |              |                   |
| 222   | K   | 776491113 | Montáž plastovej lišty soklovej z PVC                                                             | m         | 316,440   | 2,75000      | 870,21            |
| 223   | M   | 283187830 | Lišta zaklapávací 70/15 mm                                                                        | m         | 366,234   | 4,95000      | 1 812,86          |
| 224   | K   | 776521099 | Dodávka a montáž homogénnej PVC podlahy lepením a zvráňaním                                       | m2        | 533,200   | 26,62000     | 14 193,78         |
| 225   | K   | 776990113 | Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou, napr. Baumit Nivelo Quattro hr 8 mm 30 Mpa           | m2        | 533,200   | 14,19000     | 7 566,11          |
| D 781 |     |           | Obklady z obkladačiek a dosiek                                                                    | 22 032,57 |           |              |                   |
| 226   | K   | 781447564 | Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu flex., škár. Ceresit CE33 300x200 mm | m2        | 566,092   | 24,09000     | 13 637,16         |
| 227   | M   | 597671500 | Obkl. ker. RAKODUR 300x200x8                                                                      | m2        | 653,822   | 11,99000     | 7 839,33          |
| 228   | K   | 781448712 | Prípl. za viacfarebný obklad pri montáži                                                          | m2        | 21,240    | 5,50000      | 116,82            |
| 229   | K   | 781449711 | Prípl. za plochu do 10m2 jednotlivo pri montáži obkl. hut.                                        | m2        | 21,240    | 5,50000      | 116,82            |
| 230   | M   | 597671502 | Obkl.ker.Color one 200x200, zelená                                                                | m2        | 2,549     | 14,19000     | 36,17             |
| 231   | M   | 597671503 | Obkl.ker.Color one 200x200, oranžová                                                              | m2        | 2,549     | 14,19000     | 36,17             |
| 232   | M   | 597671504 | Obkl.ker.Color one 200x200, žltá                                                                  | m2        | 2,549     | 14,19000     | 36,17             |
| 233   | M   | 597671505 | Obkl.ker.Color one 200x200, biela                                                                 | m2        | 17,842    | 11,99000     | 213,93            |
| D 783 |     |           | Nátory                                                                                            | 967,57    |           |              |                   |
| 234   | K   | 783627103 | Nátory cementotrieskových dosiek základný+finálna farba RAL6018                                   | m2        | 82,523    | 5,06000      | 417,57            |
| 235   | K   | 783991210 | Kresba a názov školy na cementotrieskovú dosku 4000x4800                                          | súbor     | 1,000     | 550,00000    | 550,00            |
| D 784 |     |           | Maľby                                                                                             | 5 429,02  |           |              |                   |
| 236   | K   | 784452376 | Maľba umývateľná zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m                           | m2        | 1 898,259 | 2,86000      | 5 429,02          |
| D 787 |     |           | Zasklievanie                                                                                      | 871,20    |           |              |                   |
| 237   | K   | 787140531 | Montáž zrkadla do obkladu, nalepením                                                              | kus       | 22,000    | 16,50000     | 363,00            |
| 238   | M   | 634651199 | Zrkadlo 60x80cm                                                                                   |           | 22,000    | 23,10000     | 508,20            |
| D D3  |     |           | PRÁCE A DODÁVKY M                                                                                 | 48 670,60 |           |              |                   |
| D M22 |     |           | 156 Montáž oznam, signal. a zab. zariadení                                                        | 963,60    |           |              |                   |
| 239   | K   | 220970001 | Montáž prenosného hasiaceho prístroja práškoveho 6kg a označenie stanovišťa                       | kus       | 12,000    | 25,30000     | 303,60            |
| 240   | M   | 643000000 | Prenosný hasiaci prístroj práškový PHP 6kg                                                        | kus       | 12,000    | 55,00000     | 660,00            |
| D M33 |     |           | 162 Montáž dopr., sklad. zariadení a váh                                                          | 47 707,00 |           |              |                   |
| 242   | K   | 330030000 | Výťah V1 GeN2 1275kg 2/2                                                                          | súbor     | 1,000     | 47 707,00000 | 47 707,00         |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Rozsírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého  
Objekt:  
SO.02 - Prístavba ZŠ J.Kupeckého Pezinok  
Časť:  
SO.022 - Zdravotechnika

JKSO:  
Miesto: Pezinok  
Objednávateľ:  
Mesto Pezinok  
Zhotoviteľ:  
BeMiCon, s.r.o.  
Projektant:  
PROJA architecture, s.r.o. Karlov, 333/36, Kuzmice  
Spracovateľ:  
  
Poznámka:

KS:  
Dátum: 7. 1. 2025  
IČO:  
IČ DPH:  
IČO:  
IČ DPH:  
IČO:  
IČ DPH:  
IČO:  
IČ DPH:

|                         |                   |                  |                   |
|-------------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| Cena bez DPH            |                   |                  | 57 336,64         |
| DPH základná<br>znižená | Základ dane       | Sadzba dane      | Výška dane        |
|                         | 0,00<br>57 336,64 | 23,00%<br>23,00% | 0,00<br>13 187,43 |
| Cena s DPH v EUR        |                   |                  | 70 524,07         |

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého  
Objekt: SO.02 - Prístavba ZŠ J.Kupeckého Pezinok  
Časť: SO.022 - Zdravotechnika

Miesto: Pezinok  
Objednávateľ: Mesto Pezinok  
Zhotoviteľ: BeMiCon, s.r.o.

Dátum: 7. 1. 2025  
Projektant: PROJA architecture,  
s.r.o. Karlov, 333/36,  
Kuzmice  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

**Náklady z rozpočtu 57 336,64**

|                                             |           |
|---------------------------------------------|-----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                   | 8 443,17  |
| 1 - Zemné práce                             | 6 562,83  |
| 4 - Vodorovné konštrukcie                   | 809,49    |
| 8 - Rúrové vedenie                          | 1 054,59  |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie     | 16,26     |
| PSV - Práce a dodávky PSV                   | 48 893,47 |
| 713 - Izolácie tepelné                      | 2 380,94  |
| 721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia | 9 884,66  |
| 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod     | 10 289,37 |
| 724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie    | 1 406,60  |
| 725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety  | 24 931,90 |

# ROZPOČET

Stavba:

Rozsirenie kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt:

SO.02 - Prístavba ZŠ J.Kupeckého Pezinok

Časť:

**SO.022 - Zdravotechnika**

Miesto:

Pezinok

Dátum:

7. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

PROJA architecture,  
s.r.o. Karlov, 333/36,  
Kuzmice

Zhotoviteľ:

BeMiCon, s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**57 336,64**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**8 443,17**

D 1

Zemné práce

**6 562,83**

|    |   |                |                                                                                                                                       |    |         |          |          |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|----------|
| 1  | K | 132201201.S    | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3                                                                                           | m3 | 87,836  | 13,20000 | 1 159,44 |
| 2  | K | 132201209.S    | Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v horníne 3               | m3 | 17,567  | 1,10000  | 19,32    |
| 3  | K | 151101101.S    | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m                                                                  | m2 | 94,000  | 1,10000  | 103,40   |
| 4  | K | 151101111.S    | Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m                                                                   | m2 | 94,000  | 0,55000  | 51,70    |
| 5  | K | 162501102.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 87,836  | 2,92000  | 256,48   |
| 6  | K | 162501105.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 87,836  | 0,36000  | 31,62    |
| 7  | K | 171101101.S    | Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %                                        | m3 | 49,475  | 1,32000  | 65,31    |
| 8  | K | 171201201.S    | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                                                                | m3 | 87,836  | 0,88000  | 77,30    |
| 9  | K | 171209002.S    | Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                               | t  | 140,538 | 8,25000  | 1 159,44 |
| 10 | K | 174101001.S    | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3                                                | m3 | 49,475  | 4,18000  | 206,81   |
| 11 | M | 583410002100.S | Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-32 mm                                                                                                 | t  | 84,108  | 14,85000 | 1 249,00 |
| 12 | K | 175101101.S    | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny                                                             | m3 | 35,376  | 13,20000 | 466,96   |
| 13 | M | 583310003000.S | Štrkopiesok frakcia 0-22 mm                                                                                                           | t  | 113,663 | 14,85000 | 1 687,90 |
| 14 | K | 181101102.S    | Úprava pláne v zárezoch v horníne 1-4 so zhutnením                                                                                    | m2 | 72,180  | 0,39000  | 28,15    |

D 4

Vodorovné konštrukcie

**809,49**

|    |   |                |                                                                                                    |    |        |          |        |
|----|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|--------|
| 15 | K | 451572111.S    | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm | m3 | 10,830 | 49,50000 | 536,09 |
| 16 | M | 583310000600.S | Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm                                                              | t  | 18,411 | 14,85000 | 273,40 |

D 8

Rúrové vedenie

**1 054,59**

|    |   |                |                                                                                      |    |        |          |        |
|----|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|--------|
| 17 | K | 811387111.S    | Ukladanie netesneného potrubia z rúr betonových do DN 400                            | m  | 2,000  | 6,59000  | 13,18  |
| 18 | M | 592210000600.S | Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 4-40, DN 400, dl. 1000 mm, zosilená | ks | 2,000  | 64,35000 | 128,70 |
| 19 | K | 831379011.S    | Demontáž kanalizačného potrubia z kameninových rúr od DN 300 do DN 500 -0,230 t      | m  | 30,500 | 17,39000 | 530,40 |
| 20 | K | 871221596.S    | Potrubie vodovodné z PE 100 SDR17/PN10 zvárané elektrotvarovkami D 63x3,8 mm         | m  | 8,000  | 10,50000 | 84,00  |
| 21 | K | 877221006.S    | Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zvárané natupo D 63 mm                 | ks | 2,000  | 11,62000 | 23,24  |

| PČ                                      | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                       | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----------------------------------------|-----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 22                                      | M   | 286530187200.S | Koleno 90° elektrotvarovkové 90° PE 100 SDR 11 D 63 mm                                                                      | ks | 1,000    | 17,07000     | 17,07             |
| 23                                      | M   | 286220029500.S | Prechodka PE/mosadz s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 63/2"                                                               | ks | 1,000    | 101,79000    | 101,79            |
| 24                                      | K   | 899912101.S    | Montáž chráničiek do DN 100                                                                                                 | m  | 2,500    | 38,22000     | 95,55             |
| 25                                      | M   | 286130031200.S | Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 90x5,4x12 m                                                                              | m  | 2,500    | 7,88000      | 19,70             |
| 26                                      | K   | 899912131.S    | Montáž klznej dištancnej objímky montovanej na potrubie DN 50 - 100                                                         | ks | 4,000    | 10,24000     | 40,96             |
| D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie |     |                |                                                                                                                             |    |          |              | 16,26             |
| 27                                      | K   | 979085004.S    | Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia a so zložením na vzdialenosť do 5 km                               | t  | 1,229    | 13,23000     | 16,26             |
| D PSV Práce a dodávky PSV               |     |                |                                                                                                                             |    |          |              | 48 893,47         |
| D 713 Izolácie tepelné                  |     |                |                                                                                                                             |    |          |              | 2 380,94          |
| 28                                      | K   | 713411111.S    | Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov pásmi jednovrstvová                                                              | m2 | 10,933   | 7,96000      | 87,03             |
| 29                                      | M   | 631470001200.S | Lamelová rohož z minerálnej vlny hr. 20 mm s hliníkovou fóliou na izoláciu zakrivených plôch a potrubí                      | m2 | 10,933   | 30,03000     | 328,32            |
| 30                                      | K   | 713482121.S    | Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm                                                                       | m  | 228,500  | 3,45000      | 788,33            |
| 31                                      | M   | 283310002900.S | Izolačná PE trubica dxhr. 22x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych                         | m  | 74,500   | 0,68000      | 50,66             |
| 32                                      | M   | 283310003100.S | Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych                         | m  | 41,500   | 0,63000      | 26,15             |
| 33                                      | M   | 283310003300.S | Izolačná PE trubica dxhr. 35x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych                         | m  | 34,000   | 0,95000      | 32,30             |
| 34                                      | M   | 283310004700.S | Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych                         | m  | 78,500   | 1,04000      | 81,64             |
| 35                                      | K   | 713482122.S    | Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm                                                                       | m  | 16,000   | 3,83000      | 61,28             |
| 36                                      | M   | 283310003500.S | Izolačná PE trubica dxhr. 42x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych                         | m  | 16,000   | 1,04000      | 16,64             |
| 37                                      | M   | 283310003700.S | Izolačná PE trubica dxhr. 50x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych                         | m  | 1,000    | 1,26000      | 1,26              |
| 38                                      | M   | 283310003900.S | Izolačná PE trubica dxhr. 60x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych                         | m  | 3,000    | 1,66000      | 4,98              |
| 39                                      | K   | 713482131.S    | Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm                                                                          | m  | 43,000   | 3,84000      | 165,12            |
| 40                                      | M   | 283310006300.S | Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych                         | m  | 9,000    | 3,83000      | 34,47             |
| 41                                      | M   | 283310006400.S | Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych                         | m  | 34,000   | 4,28000      | 145,52            |
| 42                                      | K   | 713482152.S    | Montáž trubíc z min.vlny, hr.38-50,vnút.priemer 39-73 mm                                                                    | m  | 18,000   | 3,11000      | 55,98             |
| 43                                      | M   | 631470001400.S | Izolačná skruž s hliníkovou fóliou dxhr. 42x40 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych          | m  | 18,000   | 6,33000      | 113,94            |
| 44                                      | K   | 713530125.S    | Tmelenie š/h 20x10 mm v požiarnej deliaci konštrukciách silikónovým protipožiarňým tmelom EI120-180, výplň TI               | m  | 2,073    | 8,26000      | 17,12             |
| 45                                      | M   | 449410002600.S | Protipožiarňý akrylátový tmel, objem 310 ml, pre flexibilné protipožiarne tesnenie škár a prestupov                         | ks | 4,000    | 13,96000     | 55,84             |
| 46                                      | M   | 631450000500.S | Rohož z minerálnej vlny hr. 60 mm s pozinkovaným pletivom do 640°C, na izoláciu rovinných i zakrivených plôch               | m2 | 0,900    | 14,63000     | 13,17             |
| 47                                      | K   | 713530715.S    | Protipožiarňý prestup potrubia prierez otvoru 0,015-0,02 m2 izolované protipožiarňou penou EI60-120, zaplnenie prestupu 30% | ks | 5,000    | 59,63000     | 298,15            |

| PČ    | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                          | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 48    | K   | 998713101.S    | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m                                                                                      | t  | 0,089    | 34,13000     | 3,04              |
| D 721 |     |                | Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia                                                                                                          |    |          |              | 9 884,66          |
| 49    | K   | 721110809.S    | Demontáž potrubia z kameninových rúr normálnych a kyselinovzdorných nad DN 200 do DN 300, -0,05121t                                            | m  | 24,000   | 7,39000      | 177,36            |
| 50    | K   | 721171109.S    | Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm                                                                                            | m  | 21,000   | 15,27000     | 320,67            |
| 51    | K   | 721171110.S    | Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm                                                                                            | m  | 23,000   | 18,62000     | 428,26            |
| 52    | K   | 721171112.S    | Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm                                                                                            | m  | 25,500   | 24,58000     | 626,79            |
| 53    | K   | 871375551.S    | Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 300                                                                            | m  | 24,000   | 99,93000     | 2 398,32          |
| 54    | K   | 721171570.S    | Potrubie odhlučnené odpadové z rúr PP zvislé Dxt 75x2,6 mm                                                                                     | m  | 14,000   | 17,07000     | 238,98            |
| 55    | K   | 721171571.S    | Potrubie odhlučnené odpadové z rúr PP zvislé Dxt 110x3,6 mm                                                                                    | m  | 16,000   | 26,94000     | 431,04            |
| 56    | K   | 721172399.S    | Odhlúčené odpadové potrubie vodorovné DN 32                                                                                                    | m  | 7,000    | 13,10000     | 91,70             |
| 57    | K   | 721171721.S    | Potrubie odhlučnené odpadové prípojné DN 50                                                                                                    | m  | 42,000   | 14,13000     | 593,46            |
| 58    | K   | 721171724.S    | Potrubie odhlučnené odpadové prípojné DN 110                                                                                                   | m  | 21,000   | 26,94000     | 565,74            |
| 59    | K   | 721172052.S    | Potrubie odpadové HT z PP, vetracie DN 110                                                                                                     | m  | 16,000   | 15,94000     | 255,04            |
| 60    | K   | 721172109.S    | Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm                                                                                      | m  | 6,000    | 18,39000     | 110,34            |
| 61    | K   | 721172110.S    | Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 125x3,2 mm                                                                                      | m  | 4,000    | 18,62000     | 74,48             |
| 62    | K   | 721175015.S    | Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia                                                                                | ks | 3,000    | 7,93000      | 23,79             |
| 63    | M   | 286220044120.S | Uzáver kondenzačný zápachový, DN 32, rozmer 100x100 mm, výkon 0,15 l/s, prítok d 20-30 mm, PP/ABS                                              | ks | 3,000    | 34,98000     | 104,94            |
| 64    | K   | 721174084.S    | Montáž kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného elektrotvarovkami D 56 mm                                                                      | m  | 16,000   | 2,32000      | 37,12             |
| 65    | M   | 286130037600.S | Rúra D 56/56 mm, kanalizačný systém HDPE, dl. 5 m (nosný profil)                                                                               | m  | 16,000   | 16,57000     | 265,12            |
| 66    | K   | 721174087.S    | Montáž kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného elektrotvarovkami D 63 mm                                                                      | m  | 16,000   | 2,64000      | 42,24             |
| 67    | M   | 286130037800.S | Rúra D 63/63 mm, kanalizačný systém HDPE, dl. 5 m (nosný profil)                                                                               | m  | 16,000   | 15,07000     | 241,12            |
| 68    | K   | 721174090.S    | Montáž kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného elektrotvarovkami D 75 mm                                                                      | m  | 6,000    | 2,73000      | 16,38             |
| 69    | M   | 286130037900.S | Rúra D 75/75 mm, kanalizačný systém HDPE, dl. 5 m (nosný profil)                                                                               | m  | 6,000    | 20,25000     | 121,50            |
| 70    | K   | 721174093.S    | Montáž kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného elektrotvarovkami D 90 mm                                                                      | m  | 11,000   | 2,81000      | 30,91             |
| 71    | M   | 286130038000.S | Rúra D 90/90 mm, kanalizačný systém HDPE, dl. 5 m (nosný profil)                                                                               | m  | 11,000   | 22,34000     | 245,74            |
| 72    | K   | 721230045.S    | Montáž strešného vtoku "izolovaného boxu" pre fóliové izolácie mechanicky kotveného DN 75                                                      | ks | 3,000    | 4,85000      | 14,55             |
| 73    | M   | 286630020500.S | Strešný vtok s izolačným tanierom a ohrevom, vertikálny odtok DN 75, záchytný kôš D 180 mm, pre zabudovanie do tepelných izolácií 100 - 160 mm | ks | 3,000    | 258,73000    | 776,19            |
| 74    | K   | 721230163.S    | Montáž bezpečnostného prepádového strešného vtoku pre fóliové izolácie mechanicky kotveného DN 110                                             | ks | 2,000    | 5,56000      | 11,12             |
| 75    | M   | 286630017600.S | Strešný vtok bezpečnostný s PP limcom, horizontálny odtok DN 75/110, s nastaviteľným prepádom 28-68 mm                                         | ks | 2,000    | 207,89000    | 415,78            |
| 76    | K   | 721242130.S    | Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s kĺbom, lapačím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125                                    | ks | 1,000    | 12,44000     | 12,44             |
| 77    | M   | 286630056150.S | Lapač strešných naplavenín plastový z PP s otočným kĺbom, lapačím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125, pohľadové diely z liatiny          | ks | 1,000    | 131,42000    | 131,42            |
| 78    | K   | 721274103.S    | Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100                                                                                                     | ks | 4,000    | 24,72000     | 98,88             |
| 79    | K   | 721290015.S    | Montáž privzdušňovacieho ventilu podomietkového                                                                                                | ks | 2,000    | 9,52000      | 19,04             |
| 80    | M   | 551610001000.S | Privzdušňovacia hlavica podomietková DN 50/75, vnútorná kanalizácia                                                                            | ks | 2,000    | 70,37000     | 140,74            |

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                                             | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 81 | K   | 721194103.S    | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32 mm  | ks | 6,000    | 2,79000      | 16,74             |
| 82 | K   | 721194104.S    | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm  | ks | 32,000   | 2,97000      | 95,04             |
| 83 | K   | 721194105.S    | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm  | ks | 11,000   | 3,29000      | 36,19             |
| 84 | K   | 721194109.S    | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm | ks | 22,000   | 4,87000      | 107,14            |
| 85 | K   | 721213006.S    | Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 75                              | ks | 1,000    | 8,21000      | 8,21              |
| 86 | M   | 286630023000.S | Podlahový vpust variabilný odtok DN 75, mriežka/krytka nerez                      | ks | 1,000    | 78,09000     | 78,09             |
| 87 | K   | 721175006.S    | Montáž PVC potrubia na odvod kondenzátu D 20 mm                                   | m  | 4,000    | 3,73000      | 14,92             |
| 88 | M   | 286120017030.S | Hadica PVC pre odvod kondenzátu, D 20 mm, dl. 30 m                                | m  | 4,000    | 40,15000     | 160,60            |
| 89 | K   | 721175012.S    | Montáž spojky PVC potrubia na odvod kondenzátu D 20 mm                            | ks | 4,000    | 1,72000      | 6,88              |
| 90 | M   | 286220043330.S | Spojka na hadicu pre odvod kondenzátu vnútorná, 20/20 pre hadicu d 20 mm          | ks | 4,000    | 1,34000      | 5,36              |
| 91 | K   | 721290111.S    | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125                 | m  | 127,000  | 0,91000      | 115,57            |
| 92 | K   | 721290112.S    | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200       | m  | 87,500   | 1,15000      | 100,63            |
| 93 | K   | 721290113.S    | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 250 alebo DN 300       | m  | 24,000   | 1,60000      | 38,40             |
| 94 | K   | 721290123.S    | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300                 | m  | 16,000   | 1,28000      | 20,48             |
| 95 | K   | 998721101.S    | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m                     | t  | 0,743    | 25,86000     | 19,21             |

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 10 289,37

|     |   |                |                                                                                            |    |         |          |          |
|-----|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|----------|
| 96  | K | 722171132.S    | Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm                                 | m  | 153,000 | 13,64000 | 2 086,92 |
| 97  | K | 722171133.S    | Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm                              | m  | 74,000  | 16,24000 | 1 201,76 |
| 98  | K | 722171134.S    | Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm                                 | m  | 68,000  | 23,91000 | 1 625,88 |
| 99  | K | 722171135.S    | Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 40 mm                                 | m  | 34,000  | 35,25000 | 1 198,50 |
| 100 | K | 722171136.S    | Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 50 mm                                 | m  | 1,000   | 58,74000 | 58,74    |
| 101 | K | 722172633.S    | Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 63 mm                                 | m  | 3,000   | 76,28000 | 228,84   |
| 102 | K | 722173157.S    | Montáž plastlinikového prechodu pre vodu lisovaním D 20 mm                                 | ks | 40,000  | 3,60000  | 144,00   |
| 103 | M | 286220023400.S | Prechod lisovací pre plastlinikové potrubia D 20x1/2"                                      | ks | 40,000  | 2,79000  | 111,60   |
| 104 | K | 722173160.S    | Montáž plastlinikového prechodu pre vodu lisovaním D 25/26 mm                              | ks | 8,000   | 3,98000  | 31,84    |
| 105 | M | 286220023600.S | Prechod lisovací pre plastlinikové potrubia D 26x3/4"                                      | ks | 8,000   | 3,73000  | 29,84    |
| 106 | K | 722173163.S    | Montáž plastlinikového prechodu pre vodu lisovaním D 32 mm                                 | ks | 2,000   | 4,35000  | 8,70     |
| 107 | M | 286220023800.S | Prechod lisovací pre plastlinikové potrubia D 32x1"                                        | ks | 2,000   | 7,12000  | 14,24    |
| 108 | K | 722173166.S    | Montáž plastlinikového prechodu pre vodu lisovaním D 40 mm                                 | ks | 12,000  | 4,72000  | 56,64    |
| 109 | M | 286220024100.S | Prechod lisovací pre plastlinikové potrubia D 40x5/4"                                      | ks | 12,000  | 10,98000 | 131,76   |
| 110 | K | 722173172.S    | Montáž plastlinikového prechodu pre vodu lisovaním D 63 mm                                 | ks | 2,000   | 5,50000  | 11,00    |
| 111 | M | 286220024300.S | Prechod lisovací pre plastlinikové potrubia D 63x2"                                        | ks | 2,000   | 35,42000 | 70,84    |
| 112 | K | 722220111.S    | Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2             | ks | 72,000  | 4,22000  | 303,84   |
| 113 | M | 197730076700.S | Nástenka lisovacia koncová, 1/2" Fx20, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM | ks | 72,000  | 7,72000  | 555,84   |
| 114 | K | 722221010.S    | Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2                                  | ks | 2,000   | 2,63000  | 5,26     |
| 115 | M | 551110004900.S | Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz                                              | ks | 2,000   | 13,14000 | 26,28    |

| PČ                                       | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------------|-----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 116                                      | K   | 722221015.S    | Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4                                                            | ks | 4,000    | 4,39000      | 17,56             |
| 117                                      | M   | 551110005000.S | Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz                                                                        | ks | 4,000    | 18,23000     | 72,92             |
| 118                                      | K   | 722221020.S    | Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1                                                              | ks | 1,000    | 4,85000      | 4,85              |
| 119                                      | M   | 551110005100.S | Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz                                                                          | ks | 1,000    | 32,26000     | 32,26             |
| 120                                      | K   | 722221025.S    | Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4                                                            | ks | 7,000    | 5,72000      | 40,04             |
| 121                                      | M   | 551110005200.S | Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz                                                                        | ks | 7,000    | 49,84000     | 348,88            |
| 122                                      | K   | 722221035.S    | Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2                                                              | ks | 1,000    | 8,89000      | 8,89              |
| 123                                      | M   | 551110006000.S | Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz                                                                          | ks | 1,000    | 108,75000    | 108,75            |
| 124                                      | K   | 722221082.S    | Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2                                                                 | ks | 3,000    | 2,63000      | 7,89              |
| 125                                      | M   | 551110011200.S | Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz                                                                     | ks | 3,000    | 5,63000      | 16,89             |
| 126                                      | K   | 722221083.S    | Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 3/4                                                                 | ks | 2,000    | 4,39000      | 8,78              |
| 127                                      | M   | 551110011300.S | Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 3/4" M, mosadz                                                                     | ks | 2,000    | 10,14000     | 20,28             |
| 128                                      | K   | 722221175.S    | Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4                                                                   | ks | 1,000    | 4,39000      | 4,39              |
| 129                                      | M   | 541320007800.S | Poistný ventil membránový typ MSW 3/4, pripojenie G 3/4, 10 bar pre zásobníkové ohrievače vody, mosadzný             | ks | 1,000    | 21,74000     | 21,74             |
| 130                                      | K   | 722221235.S    | Montáž tlakového redukčného závitového ventilu s manometrom G 5/4                                                    | ks | 1,000    | 5,87000      | 5,87              |
| 131                                      | M   | 551110018400.S | Tlakový redukčný ventil, 5/4" mm, so šróbením a manometrom, 1 až 6 bar, mosadz, plast                                | ks | 1,000    | 117,95000    | 117,95            |
| 132                                      | K   | 722221270.S    | Montáž spätného ventilu závitového G 3/4                                                                             | ks | 1,000    | 4,39000      | 4,39              |
| 133                                      | M   | 551110016600.S | Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast                                                    | ks | 1,000    | 27,17000     | 27,17             |
| 134                                      | K   | 722221280.S    | Montáž spätného ventilu závitového G 5/4                                                                             | ks | 1,000    | 5,71000      | 5,71              |
| 135                                      | M   | 551110016700.S | Spätný ventil kontrolovateľný, 5/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast                                                    | ks | 1,000    | 52,91000     | 52,91             |
| 136                                      | K   | 722221290.S    | Montáž spätného ventilu závitového G 2                                                                               | ks | 1,000    | 8,87000      | 8,87              |
| 137                                      | M   | 551110016900.S | Spätný ventil kontrolovateľný, 2" FF, PN 16, mosadz, disk plast                                                      | ks | 1,000    | 108,21000    | 108,21            |
| 138                                      | K   | 722221360.S    | Montáž vodovodného filtra závitového G 1/2                                                                           | ks | 1,000    | 2,64000      | 2,64              |
| 139                                      | M   | 422010002900.S | Filter závitový na vodu 1/2", FF, PN 20, mosadz                                                                      | ks | 1,000    | 6,22000      | 6,22              |
| 140                                      | K   | 722221365.S    | Montáž vodovodného filtra závitového G 3/4                                                                           | ks | 1,000    | 4,39000      | 4,39              |
| 141                                      | M   | 422010003000.S | Filter závitový na vodu 3/4", FF, PN 20, mosadz                                                                      | ks | 1,000    | 10,50000     | 10,50             |
| 142                                      | K   | 722222000.S    | Montáž vyvažovacieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 15                                                             | ks | 1,000    | 3,92000      | 3,92              |
| 143                                      | M   | 551110028826.S | Ventil vyvažovací šikmý DN 15, na pitnú vodu, 2xvnútorný závit                                                       | ks | 1,000    | 25,45000     | 25,45             |
| 144                                      | K   | 722222002.S    | Montáž vyvažovacieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 20                                                             | ks | 1,000    | 4,42000      | 4,42              |
| 145                                      | M   | 551110028816.S | Ventil vyvažovací šikmý DN 20, na pitnú vodu s meracími ventilčekmi na meranie tlakovej diferencie, 2xvnútorný závit | ks | 1,000    | 79,38000     | 79,38             |
| 146                                      | K   | 722270004.S    | Montáž demineralizačného filtra 3/4" pre plnenie vykurovacích systémov                                               | ks | 1,000    | 4,20000      | 4,20              |
| 147                                      | M   | 436320007452.S | Filter demineralizačný pre plnenie vykurovacích systémov, 1/2" vrátane náplne, nádoba PP (dvojity napr. FLSII)       | ks | 1,000    | 233,27000    | 233,27            |
| 148                                      | K   | 722290226.S    | Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50                                                              | m  | 333,000  | 1,68000      | 559,44            |
| 149                                      | K   | 722290234.S    | Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80                                                            | m  | 333,000  | 1,20000      | 399,60            |
| 150                                      | K   | 998722101.S    | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m                                                            | t  | 0,359    | 23,46000     | 8,42              |
| D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie |     |                |                                                                                                                      |    |          |              | 1 406,60          |
| 151                                      | K   | 732491000.S    | Montáž cirkulačného čerpadla výtlak do 1,4 m rozpon 80 mm                                                            | ks | 1,000    | 6,16000      | 6,16              |

| PČ    | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                                 | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 152   | M   | 426150001400.S | Čerpadlo cirkulačné, automatické riadenie výkonu s integrovaným uzatváracím a spätným ventilom, dĺžka 80 mm/ Rp1/2, max. dopravná výška 1,4 m, mosadz | ks | 1,000    | 213,53000    | 213,53            |
| 153   | K   | 732640410.S    | Montáž termostatického zmiešavacieho ventilu G 3/4                                                                                                    | ks | 1,000    | 291,46000    | 291,46            |
| 154   | M   | 551210034500.S | Ventil termostatický zmiešavací pre teplú vodu 3/4", + 30-65 °C, PN 14, niklovaná mosadz                                                              | ks | 1,000    | 132,34000    | 132,34            |
| 155   | K   | 360230971.S    | Montáž dvojitej oddeľovacej armatúry                                                                                                                  | ks | 1,000    | 8,76000      | 8,76              |
| 156   | M   | 68111105       | Oddeľovací člen pre dopĺňovanie systému, štandardný vodomer 3/4"                                                                                      | ks | 1,000    | 554,04000    | 554,04            |
| 157   | K   | 732331989.S    | Montáž pripojovacej skupiny s manometrom k expanznej nádobe 1"                                                                                        | ks | 1,000    | 12,18000     | 12,18             |
| 158   | M   | 197730031894.S | Uzatvárací a vypúšťací ventil pre expanzné nádoby 1" s manometrom                                                                                     | ks | 1,000    | 76,75000     | 76,75             |
| 159   | K   | 724321005.S    | Montáž tlakovej nádoby pre domáce vodárne vertikálnej, objem 50 l                                                                                     | ks | 1,000    | 22,33000     | 22,33             |
| 160   | M   | 484620007400.S | Nádoba expanzná s vymeniteľným vakom 50 l akumulčná, D 409 mm, v 433 mm, pripojenie G 1", 10 bar                                                      | ks | 1,000    | 87,52000     | 87,52             |
| 161   | K   | 998724101.S    | Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m                                                                                            | t  | 0,035    | 43,80000     | 1,53              |
| D 725 |     |                | Zdravotechnika - zariadenie predmety                                                                                                                  |    |          |              | 24 931,90         |
| 162   | K   | 725119109.S    | Montáž tlakového tlačidlového splachovača WC, VL                                                                                                      | ks | 22,000   | 11,41000     | 251,02            |
| 163   | M   | 552380001300.S | Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie                                                                                              | ks | 22,000   | 67,84000     | 1 492,48          |
| 164   | K   | 725149701.S    | Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie                                                                               | ks | 20,000   | 47,93000     | 958,60            |
| 165   | M   | 552370001600.S | Predstenový systém pre závesné WC s podomietkovou nádržou do murovaných alebo betónových konštrukcií                                                  | ks | 20,000   | 192,66000    | 3 853,20          |
| 166   | K   | 725149720.S    | Montáž záchodu do predstenového systému                                                                                                               | ks | 18,000   | 8,14000      | 146,52            |
| 167   | M   | 642360000500.S | Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom                                                                                              | ks | 18,000   | 83,08000     | 1 495,44          |
| 168   | K   | 725119415.S    | Montáž záchodovej misy keramickej bezbariérovej                                                                                                       | ks | 2,000    | 21,24000     | 42,48             |
| 169   | M   | 642360004900.S | Misa záchodová keramická závesná bezbariérová, bez splachovacieho okruhu                                                                              | ks | 2,000    | 225,78000    | 451,56            |
| 170   | K   | 725129201.S    | Montáž písoáru keramického bez splachovacej nádrže                                                                                                    | ks | 8,000    | 20,94000     | 167,52            |
| 171   | M   | 642510000100.S | Písoár keramický                                                                                                                                      | ks | 8,000    | 167,70000    | 1 341,60          |
| 172   | M   | 642370001000.S | Splachovač tlakový prívod 1/2 "                                                                                                                       | ks | 8,000    | 75,32000     | 602,56            |
| 173   | M   | 642520000300.S | Súprava inštalčná pre bidety, výlevky, písoáre                                                                                                        | ks | 8,000    | 6,16000      | 49,28             |
| 174   | K   | 725219201.S    | Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry                                                                                        | ks | 2,000    | 39,10000     | 78,20             |
| 175   | M   | 642110004300.S | Umývadlo keramické bežný typ                                                                                                                          | ks | 2,000    | 39,98000     | 79,96             |
| 176   | K   | 725219401.S    | Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry                                                                              | ks | 30,000   | 33,61000     | 1 008,30          |
| 177   | M   | 642110004300.S | Umývadlo keramické bežný typ                                                                                                                          | ks | 30,000   | 39,98000     | 1 199,40          |
| 178   | K   | 725291112.S    | Montáž záchodového sedadla s poklopom                                                                                                                 | ks | 20,000   | 2,67000      | 53,40             |
| 179   | M   | 642370003890.S | Záchodová doska klasická duroplastová s poklopom                                                                                                      | ks | 20,000   | 18,05000     | 361,00            |
| 180   | K   | 725291113.S    | Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na uterák, mydelnička)                                                           | ks | 86,000   | 24,75000     | 2 128,50          |
| 181   | M   | 552280005000.S | Zásobník na papierové utierky nerezový, 340x110x265 mm                                                                                                | ks | 8,000    | 108,84000    | 870,72            |
| 182   | M   | 552280005200.S | Dávkovač tekutého mydla, obsah 1,2 l, nerezový matný povrch                                                                                           | ks | 4,000    | 87,23000     | 348,92            |
| 183   | M   | 552280005300.S | Dávkovač tekutého mydla, obsah 0,85 l                                                                                                                 | ks | 8,000    | 38,94000     | 311,52            |
| 184   | M   | 552280005600.S | Kôš nerezový, objem 5 l                                                                                                                               | ks | 8,000    | 28,60000     | 228,80            |
| 185   | M   | 552280005700.S | Kôš nerezový, objem 20 l                                                                                                                              | ks | 4,000    | 39,33000     | 157,32            |
| 186   | M   | 552280007700.S | Sítka nerezové do písoára                                                                                                                             | ks | 8,000    | 6,32000      | 50,56             |
| 187   | M   | 552280007100.S | Piktogram WC muži, rozmer 120x120 mm, nerez                                                                                                           | ks | 2,000    | 7,36000      | 14,72             |
| 188   | M   | 552280007200.S | Piktogram WC ženy, rozmer 120x120 mm, nerez                                                                                                           | ks | 2,000    | 7,36000      | 14,72             |
| 189   | M   | 552280007300.S | Piktogram WC invalidné, rozmer 120x120 mm, nerez                                                                                                      | ks | 2,000    | 7,36000      | 14,72             |

| PČ  | Typ | Kód            | Popis                                                                                                    | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 190 | M   | 552280013400.S | Držiak toaletného papiera                                                                                | ks | 20,000   | 20,36000     | 407,20            |
| 191 | M   | 552280013100.S | Držiak na WC kefu                                                                                        | ks | 20,000   | 11,31000     | 226,20            |
| 192 | K   | 725291114.S    | Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá                                                      | ks | 8,000    | 3,43000      | 27,44             |
| 193 | M   | R66550,44      | Úchyt dvojité sklopný 572 mm leštená - nerez, R66550,44                                                  | ks | 2,000    | 100,73000    | 201,46            |
| 194 | M   | R6661,44       | Madlo rovné 600 mm leštená - nerez, R6661,44                                                             | ks | 6,000    | 58,12000     | 348,72            |
| 195 | K   | 725149800.S    | Montáž predstenového systému výleviek do masívnej murovanej konštrukcie                                  | ks | 2,000    | 43,99000     | 87,98             |
| 196 | M   | 552370001130.S | Predstenový systém pre výlevku so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií  | ks | 2,000    | 201,01000    | 402,02            |
| 197 | K   | 725149810.S    | Montáž výleviek do predstenového systému                                                                 | ks | 2,000    | 10,93000     | 21,86             |
| 198 | M   | 552320000200.S | Výlevka nerezová nástenná                                                                                | ks | 2,000    | 195,12000    | 390,24            |
| 199 | K   | 725819201.S    | Montáž ventilu nástenného G 1/2                                                                          | ks | 68,000   | 5,11000      | 347,48            |
| 200 | M   | 551110020100.S | Gulový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz                                          | ks | 68,000   | 8,38000      | 569,84            |
| 201 | K   | 722221430.S    | Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2                                                        | ks | 64,000   | 2,57000      | 164,48            |
| 202 | M   | 552270004800.S | Hadica flexi nerezová sanitárna ohybná F 3/8" x F 1/2", dl. 600 mm, pripojovacia do sanitárnych rozvodov | ks | 64,000   | 1,68000      | 107,52            |
| 203 | K   | 725829601.S    | Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním       | ks | 32,000   | 13,61000     | 435,52            |
| 204 | M   | 551450003800.S | Batéria umývadlová stojanková páková                                                                     | ks | 32,000   | 24,63000     | 788,16            |
| 205 | K   | 725829801.S    | Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním                      | ks | 2,000    | 7,94000      | 15,88             |
| 206 | M   | 551450003500.S | Batéria umývadlová nástenná páková                                                                       | ks | 2,000    | 21,81000     | 43,62             |
| 207 | K   | 725869301.S    | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm                              | ks | 32,000   | 7,78000      | 248,96            |
| 208 | M   | 551620006400.S | Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40                                                           | ks | 32,000   | 11,48000     | 367,36            |
| 209 | K   | 725869302.S    | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 50 mm (podomietková)               | ks | 3,000    | 9,78000      | 29,34             |
| 210 | M   | 551620012300.S | Zápachová uzávierka podomietková DN 40/50 pre pripojenie práčov a umývačiek riadu                        | ks | 3,000    | 24,52000     | 73,56             |
| 211 | K   | 725869351.S    | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 100 mm                              | ks | 2,000    | 7,78000      | 15,56             |
| 212 | M   | 551620014100.S | Zápachová uzávierka kolenová d 100/75 mm, pre výlevku                                                    | ks | 2,000    | 9,72000      | 19,44             |
| 213 | K   | 725869371.S    | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50 mm                               | ks | 8,000    | 8,18000      | 65,44             |
| 214 | M   | 551620011000.S | Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 50                                                            | ks | 8,000    | 51,92000     | 415,36            |
| 215 | K   | 726190915.S    | Montáž krycích dvierok alebo dosiek                                                                      | ks | 12,000   | 5,12000      | 61,44             |
| 216 | M   | 590160001600.S | Dvierka revízne s pevnými pántami šxl 200x200 mm, do stien/ sadrokartónových systémov                    | ks | 4,000    | 34,98000     | 139,92            |
| 217 | M   | 590160001700.S | Dvierka revízne s pevnými pántami šxl 300x300 mm, do sadrokartónových systémov                           | ks | 5,000    | 47,91000     | 239,55            |
| 218 | M   | 590160002800.S | Dvierka revízne vývesné šxl 300x300 mm, do sadrokartónových stien s požiarou odolnosťou EI90             | ks | 1,000    | 181,04000    | 181,04            |
| 219 | M   | 590160002900.S | Dvierka revízne vývesné šxl 400x400 mm, do sadrokartónových stien s požiarou odolnosťou EI90             | ks | 2,000    | 337,48000    | 674,96            |
| 220 | K   | 998725101.S    | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m                                             | t  | 1,540    | 26,84000     | 41,33             |

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšíření kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt:

SO.02 - Prístavba ZŠ J.Kupeckého Pezinok

Časť:

**SO.023 - Ústredné vykurov...**

JKSO:

Miesto: Pezinok

KS:

Dátum: 7. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BeMiCon, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

PROJA architecture, s.r.o. Karlov, 333/36, Kuzmice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |             |                  |
|---------------------|-------------|-------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |             |             | <b>76 203,44</b> |
|                     | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane       |
| DPH základná        | 0,00        | 23,00%      | 0,00             |
| znižovaná           | 76 203,44   | 23,00%      | 17 526,79        |
| <b>Cena s DPH</b>   | <b>v</b>    | <b>EUR</b>  | <b>93 730,23</b> |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt:

SO.02 - Prístavba ZŠ J.Kupeckého Pezinok

Časť:

**SO.023 - Ústredné vykurov...**

Miesto:

Pezinok

Dátum:

7. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

PROJA architecture,  
s.r.o. Karlov, 333/36,  
Kuzmice

Zhotoviteľ:

BeMiCon, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**76 203,44**

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**74 921,39**

713 - Izolácie tepelné

1 368,68

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

41 347,28

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

16 666,42

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

14 607,36

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

847,16

783 - Nátery

84,49

#### Ostatné - Ostatné

**1 282,05**

HZS - HZS

**1 282,05**

# ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého  
 Objekt: SO.02 - Prístavba ZŠ J.Kupeckého Pezinok  
 Časť: SO.023 - Ústredné vykurov...

Miesto: Pezinok      Dátum: 7. 1. 2025  
 Objednávateľ: Mesto Pezinok      Projektant: PROJA architecture, s.r.o. Karlov, 333/36, Kuzmice  
 Zhotoviteľ: BeMiCon, s.r.o.      Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu** **76 203,44**

D PSV Práce a dodávky PSV 74 921,39

D 713 Izolácie tepelné 1 368,68

|     |   |                  |                                                                    |    |         |          |        |
|-----|---|------------------|--------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|--------|
| 1   | K | 713482121        | Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm              | m  | 111,000 | 3,97000  | 440,67 |
| 2   | K | 713482132        | Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm                 | m  | 75,000  | 4,82000  | 361,50 |
| 120 | M | 2837741542       | TUBOLIT izolácia - trubica 22/20-DG (72) ARC-0051 Armacell AZ FLEX | m  | 6,000   | 1,01000  | 6,06   |
| 121 | M | 2837741555       | TUBOLIT izolácia - trubica 28/20-DG (60) ARC-0052 Armacell AZ FLEX | m  | 105,000 | 1,17000  | 122,85 |
| 122 | M | 2837741571       | TUBOLIT izolácia - trubica 35/30-DG (28) ARC-0066 Armacell AZ FLEX | m  | 50,000  | 3,04000  | 152,00 |
| 3   | M | 2837741583       | TUBOLIT izolácia - trubica 42/30-DG (24) ARC-0067 Armacell AZ FLEX | m  | 17,000  | 3,38000  | 57,46  |
| 123 | M | 2837741599       | TUBOLIT izolácia - trubica 54/30-DG (22) ARC-0069 Armacell AZ FLEX | m  | 8,000   | 4,17000  | 33,36  |
| 124 | M | p-tbl-pe-50-15-3 | Páska TUBOLIT PE -50mm/15m/3mm                                     | ks | 6,000   | 24,32000 | 145,92 |
| 9   | M | l-520/1,0        | Lepidlo 520-1,0 l                                                  | ks | 1,000   | 33,97000 | 33,97  |
| 10  | K | 998713202        | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m | %  | 13,540  | 1,10000  | 14,89  |

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne 41 347,28

|     |   |                     |                                                                      |      |        |             |          |
|-----|---|---------------------|----------------------------------------------------------------------|------|--------|-------------|----------|
| 11  | K | 732199100           | Montáž orientačného štítku                                           | súb. | 10,000 | 3,98000     | 39,80    |
| 12  | M | 426426d-os          | Dodávka orientačných štítkov                                         | ks   | 10,000 | 6,17000     | 61,70    |
| 13  | K | m-tepčerpadlo       | Montáž tepelného čerpadla                                            | ks   | 2,000  | 2 081,00000 | 4 162,00 |
| 14  | K | m-UP                | Uvedenie do prevádzky                                                | kpl  | 2,000  | 224,40000   | 448,80   |
| 15  | K | m-dopoj-okruhu      | Dopojenie chladivového okruhu                                        | kpl  | 2,000  | 224,40000   | 448,80   |
| 16  | K | up-obhliadka        | Obhliadka pred uvedením do prevádzky                                 | kpl  | 1,000  | 49,50000    | 49,50    |
| 25  | M | 426tpm-o            | Termostat protimrazovej ochrany                                      | kpl  | 1,000  | 136,27000   | 136,27   |
| 95  | M | 426d-pst-a          | Ponorný snímač teploty                                               | ks   | 1,000  | 61,86000    | 61,86    |
| 96  | M | 426d-ntc-5800       | Príložný snímač teploty                                              | kpl  | 1,000  | 61,86000    | 61,86    |
| 97  | M | 426km-lon           | Komunikačný modul LON                                                | kpl  | 2,000  | 163,02000   | 326,04   |
| 98  | M | 426kv-lon           | Spojovací kábel LON                                                  | kpl  | 1,000  | 34,28000    | 34,28    |
| 99  | M | 426ko               | Koncový odpor (2ks)                                                  | kpl  | 1,000  | 7,27000     | 7,27     |
| 27  | M | 426d-rs-vo-zm       | Rozširovací sada pre VO so zmiešavačom                               | kpl  | 1,000  | 217,36000   | 217,36   |
| 26  | M | reg-vitotrol200A    | Regulácia Vitotrol 200A                                              | ks   | 2,000  | 154,66000   | 309,32   |
| 100 | M | 426s-tpv-25         | Trojcestný prepínací ventil Dn25                                     | ks   | 2,000  | 158,00000   | 316,00   |
| 30  | K | up-rozširovací sada | Uvedenie do prevádzky -rozširovací sada                              | ks   | 1,000  | 50,60000    | 50,60    |
| 28  | K | 732219301           | Montáž ohrievača vody zásobníkového stojátého kombinovaného do 200 l | súb  | 1,000  | 186,81000   | 186,81   |
| 127 | K | 732219215.S         | Montáž ohrievača vody zásobníkového stojátého kombinovaného 300 l    | súb  | 1,000  | 165,00000   | 165,00   |

| PČ  | Typ | Kód                  | Popis                                                                   | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|----------------------|-------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 126 | M   | 426az-vit 100-W-1    | Zásobníkový ohrievač teplej vody Vitocell 100-W, 300 l, Viessmann       | kpl | 1,000    | 11 748,90000 | 11 748,90         |
| 29  | M   | 426az-vit 100-E-1    | Akumulačný zásobníkový ohrievač Vitocell 100-E-1, Viessmann             | kpl | 1,000    | 793,36000    | 793,36            |
| 36  | M   | 426d-r-z-3-25        | Modulový rozdeľovač, zberač-trojité Dn 25                               | kpl | 1,000    | 447,94000    | 447,94            |
| 37  | M   | 426d-us-32           | Upevnenie na stenu                                                      | kpl | 1,000    | 28,31000     | 28,31             |
| 31  | K   | m-diviconu           | Montáž Diviconu                                                         | kpl | 2,000    | 152,35000    | 304,70            |
| 33  | M   | 426d-rms-m32-dn25    | Rýchlomontážna sada M32, Dn25                                           | ks  | 2,000    | 438,50000    | 877,00            |
| 34  | M   | 426sr10              | Servomotor SR10, 230V/50Hz                                              | kpl | 2,000    | 129,23000    | 258,46            |
| 35  | K   | m-roz-zber           | Montáž rozdeľovača, zberača                                             | kpl | 1,000    | 126,50000    | 126,50            |
| 38  | K   | m-ten                | Montáž tlakovej expanznej nádoby                                        | kpl | 1,000    | 62,15000     | 62,15             |
| 94  | M   | 426d-eng50/4         | Tlaková expanzná nádoba Reflex NG 50/4                                  | ks  | 1,000    | 226,64000    | 226,64            |
| 40  | K   | m-filsoft II         | Montáž filtra FILLSOFT II, Filcontrol Reflex                            | kpl | 1,000    | 104,76000    | 104,76            |
| 41  | M   | 426filsoft II-reflex | Zmäkčovací filter FILLSOFT II, doplňovacie zariadenie Filcontrol Reflex | kpl | 1,000    | 360,80000    | 360,80            |
| 17  | M   | 426sč-vitocal-200-s  | Splitové reverzibilné tepelné čerpadlo Vitocal 200-S                    | kpl | 2,000    | 8 864,94000  | 17 729,88         |
| 19  | M   | 426d-vitaset 10l     | Membránová expanzná nádoba 10litrov                                     | ks  | 2,000    | 137,10000    | 274,20            |
| 93  | M   | 426d-is-zem          | Inštalčná sada pre montáž jednotky na zem                               | kpl | 2,000    | 110,35000    | 220,70            |
| 20  | M   | vyhrev-pas-vana      | Výhrevný pás pre vaňu                                                   | ks  | 2,000    | 121,22000    | 242,44            |
| 43  | K   | 998732202            | Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m             | %   | 415,700  | 1,10000      | 457,27            |

D 733

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

16 666,42

|     |   |               |                                                                                                     |    |           |          |          |
|-----|---|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|----------|
| 44  | K | 733111102     | Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 10                       | m  | 1,000     | 14,45000 | 14,45    |
| 101 | K | 733111103     | Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15                       | m  | 6,000     | 14,70000 | 88,20    |
| 45  | K | 733111104     | Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20                       | m  | 3,000     | 16,91000 | 50,73    |
| 47  | K | 733111106     | Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32                       | m  | 17,000    | 25,62000 | 435,54   |
| 48  | K | 733111107     | Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40                       | m  | 8,000     | 29,74000 | 237,92   |
| 102 | K | 733113115     | Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocele, rúrok závitových DN 25 | ks | 4,000     | 10,91000 | 43,64    |
| 49  | K | 733190107     | Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových                                                | m  | 35,000    | 0,69000  | 24,15    |
| 50  | K | 733191112     | Manžeta priestupová pre rúrky nad 20 do DN 32                                                       | ks | 8,000     | 14,32000 | 114,56   |
| 52  | K | 733191302     | Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm                                                  | m  | 32,000    | 0,88000  | 28,16    |
| 53  | K | m-pe          | Montáž - potrubie HERZ PE-AL-PE bez tvaroviek                                                       | m  | 3 400,000 | 2,48544  | 8 450,50 |
| 55  | M | 141d-16x2     | Potrubie HERZ PE-AL-PE 16x2 bez tvaroviek                                                           | m  | 3 400,000 | 0,85000  | 2 890,00 |
| 54  | K | m-3           | Montáž - potrubie HERZ PE-AL-PE s tvarovkami                                                        | m  | 152,000   | 8,47000  | 1 287,44 |
| 103 | M | 141d-15       | Potrubie HERZ PE-AL-PE 26x3 s tvarovkami                                                            | m  | 102,000   | 7,46000  | 760,92   |
| 56  | M | 141d-16       | Potrubie HERZ PE-AL-PE 32x3 s tvarovkami                                                            | m  | 50,000    | 11,35000 | 567,50   |
| 51  | K | 733191301     | Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm                                                         | m  | 3 502,000 | 0,29000  | 1 015,58 |
| 105 | K | 733191201     | Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm                                                         | m  | 20,000    | 0,99000  | 19,80    |
| 104 | K | m-mp          | Montáž - potrubie z medených trubiek                                                                | m  | 20,000    | 14,08000 | 281,60   |
| 58  | M | 141d-ot-24/19 | Ochranná trubka Herz 24/19                                                                          | m  | 310,000   | 0,51000  | 158,10   |
| 59  | K | 998733203     | Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m                                    | %  | 164,690   | 1,20000  | 197,63   |

D 734

Ústredné kúrenie - armatúry

14 607,36

|     |   |                      |                                                |    |        |          |       |
|-----|---|----------------------|------------------------------------------------|----|--------|----------|-------|
| 60  | K | 734209112            | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2 | ks | 12,000 | 4,50000  | 54,00 |
| 61  | M | 4225700200           | Guľový ventil ARCO FF, PN 25 3/8", s páčkou    | ks | 2,000  | 3,80000  | 7,60  |
| 107 | M | 4225700300           | Guľový ventil ARCO FF, PN 25 1/2", s páčkou    | ks | 3,000  | 4,54000  | 13,62 |
| 112 | M | 388d-vodomer 15-dial | Vodomer Dn 15 s diaľkovým odpočtom             | ks | 1,000  | 50,02000 | 50,02 |
| 63  | M | 484AOV10             | Automatický odvzdušňovací ventil Flexvent Dn10 | ks | 4,000  | 9,50000  | 38,00 |

| PČ                                 | Typ | Kód                | Popis                                                                                             | MJ  | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------|-----|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 109                                | M   | 484AOV15           | Automatický odvzdušňovací ventil Flexvent Dn15                                                    | ks  | 1,000     | 10,69000     | 10,69             |
| 110                                | M   | 4223358000         | Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5 mm                                                            | ks  | 4,000     | 27,90000     | 111,60            |
| 106                                | K   | 734209116          | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4                                                       | ks  | 16,000    | 7,23000      | 115,68            |
| 108                                | M   | 4225700600         | Guľový ventil ARCO FF,PN 25 5/4",s páčkou                                                         | ks  | 14,000    | 15,40000     | 215,60            |
| 67                                 | K   | 734209117          | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4                                                       | ks  | 2,000     | 9,33000      | 18,66             |
| 68                                 | M   | 4225700700         | Guľový ventil ARCO FF,PN 25 6/4",s páčkou                                                         | ks  | 2,000     | 25,51000     | 51,02             |
| 111                                | M   | 422d-vitotrap1,1/4 | Odkalovač Vitotrap 1 1/4"                                                                         | ks  | 2,000     | 207,64000    | 415,28            |
| 69                                 | K   | m-rs               | Montáž rozdeľovacej stanice                                                                       | kpl | 4,000     | 35,20000     | 140,80            |
| 70                                 | M   | 422d-rs9-s         | Rozdeľovacia stanica podl.vyk.komplexná (9 vetiev) + skrinka                                      | kpl | 1,000     | 299,38000    | 299,38            |
| 71                                 | M   | 422d-rs10-s        | Rozdeľovacia stanica podl.vyk.komplexná (10 vetiev) + skrinka                                     | kpl | 3,000     | 318,49000    | 955,47            |
| 72                                 | K   | m-sd-ti-ps23       | Montáž systémovej dosky PS 23                                                                     | m2  | 840,000   | 3,87607      | 3 255,90          |
| 73                                 | M   | 422d-sd-ti-ps23    | Systémová doska s tepelnou izoláciou PS 23                                                        | m2  | 810,000   | 9,57000      | 7 751,70          |
| 74                                 | M   | 422d-sdr-ti-ps23   | Rovná systémová doska 32/32 s tepelnou izoláciou PS 23                                            | m2  | 30,000    | 9,57000      | 287,10            |
| 125                                | M   | 283750013900.S     | Dilatačný pás 10x 150 mm                                                                          | m   | 1 260,000 | 0,54000      | 680,40            |
| 113                                | K   | 734241213          | Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 1/2                                                     | ks  | 1,000     | 10,66000     | 10,66             |
| 114                                | K   | 734291113          | Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100sl. C G 1/2                | ks  | 4,000     | 9,01000      | 36,04             |
| 115                                | K   | 734391124          | Ostatné horúcovodné armatúry, kondenzačná slučka na privarenie STN 13 7533.1 - stočené            | ks  | 1,000     | 23,38000     | 23,38             |
| 116                                | K   | 734421150          | Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.53312 priem. 100                                         | ks  | 1,000     | 8,90000      | 8,90              |
| 117                                | K   | 734494121          | Návarok s metrickým závitom akosť mat.11 416.1 M 20x1, 5 dĺžky do 220 mm                          | ks  | 1,000     | 10,82000     | 10,82             |
| 118                                | K   | 734499211          | Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5                                               | ks  | 1,000     | 7,16000      | 7,16              |
| 76                                 | K   | 998734203          | Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m                                          | %   | 145,690   | 0,26000      | 37,88             |
| D 767 Konštrukcie doplnkové kovové |     |                    |                                                                                                   |     |           |              | 847,16            |
| 81                                 | K   | 767995101          | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg                   | kg  | 50,000    | 11,10000     | 555,00            |
| 82                                 | M   | m-4                | Atypické konštrukcie -doplnkové kovové                                                            | t   | 0,050     | 5 680,40000  | 284,02            |
| 83                                 | K   | 998767202          | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m             | %   | 8,390     | 0,97000      | 8,14              |
| D 783 Nátery                       |     |                    |                                                                                                   |     |           |              | 84,49             |
| 84                                 | K   | 783225100          | Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm       | m2  | 3,000     | 12,24000     | 36,72             |
| 85                                 | K   | 783226100          | Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm                      | m2  | 3,000     | 4,50000      | 13,50             |
| 86                                 | K   | 783424340          | Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm | m   | 1,000     | 3,67000      | 3,67              |
| 87                                 | K   | 783424740          | Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm základné - 35µm                         | m   | 34,000    | 0,90000      | 30,60             |
| D Ostatné Ostatné                  |     |                    |                                                                                                   |     |           |              | 1 282,05          |
| D HZS HZS                          |     |                    |                                                                                                   |     |           |              | 1 282,05          |
| 89                                 | K   | OP                 | Odborná prehliadka                                                                                | hod | 20,000    | 13,75000     | 275,00            |
| 90                                 | K   | PNS                | Prvé napustenie systému                                                                           | hod | 15,000    | 26,95000     | 404,25            |
| 119                                | K   | RS                 | Revízia správa                                                                                    | hod | 20,000    | 7,70000      | 154,00            |
| 92                                 | K   | ZaSP               | Zaregulovanie a skúšobná prevádzka                                                                | hod | 48,000    | 9,35000      | 448,80            |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Rozšíření kapacity ZŠ J.Kupeckého  
Objekt:  
SO.02 - Prístavba ZŠ J.Kupeckého Pezinok  
Časť:  
SO.024 - Elektroinštalácia

JKSO:  
Miesto: Pezinok  
Objednávateľ:  
Mesto Pezinok  
Zhotoviteľ:  
BeMiCon, s.r.o.  
Projektant:  
PROJA architecture, s.r.o. Karlov, 333/36, Kuzmice  
Spracovateľ:  
  
Poznámka:

KS:  
Dátum: 7. 1. 2025  
IČO:  
IČ DPH:  
IČO:  
IČ DPH:  
IČO:  
IČ DPH:  
IČO:  
IČ DPH:

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH |             |             | 53 572,57  |
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| znižená      | 53 572,57   | 23,00%      | 12 321,69  |
| Cena s DPH   | v EUR       |             | 65 894,26  |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Spracovateľ |
|------------|-------------|

|                 |          |                 |          |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednávateľ | Zhotoviteľ |
|--------------|------------|

|                 |          |                 |          |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého  
Objekt: SO.02 - Prístavba ZŠ J.Kupeckého Pezinok  
Časť: SO.024 - Elektroinštalácia

Miesto: Pezinok  
Objednávateľ: Mesto Pezinok  
Zhotoviteľ: BeMiCon, s.r.o.

Dátum: 7. 1. 2025  
Projektant: PROJA architecture,  
s.r.o. Karlov, 333/36,  
Kuzmice  
Spracovateľ:

Kód dielu - PopisCena celkom [EUR]

|                                  |           |
|----------------------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu               | 53 572,57 |
| M - Práce a dodávky M            | 53 572,57 |
| 21-M - Elektromontáže            | 38 187,36 |
| 21-M10 - Rozvádzač RS            | 4 114,67  |
| 21-M11 - BLESKOZVOD A UZEMNENIE  | 3 780,36  |
| 21-M19 - NAPÁJACI ROZVOD         | 5 737,62  |
| 95-M - Revízie                   | 322,56    |
| HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby | 1 430,00  |

## ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt:

SO.02 - Prístavba ZŠ J.Kupeckého Pezinok

Časť:

**SO.024 - Elektroinštalácia**

Miesto:

Pezinok

Dátum:

7. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

PROJA architecture,  
s.r.o. Karlov, 333/36,  
Kuzmice

Zhotoviteľ:

BeMiCon, s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ                        | Typ  | Kód               | Popis                                                                                                    | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|------|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |      |                   |                                                                                                          |    |          |              | <b>53 572,57</b>  |
| D                         | M    | Práce a dodávky M |                                                                                                          |    |          |              | 53 572,57         |
| D                         | 21-M | Elektromontáže    |                                                                                                          |    |          |              | 38 187,36         |
| 176                       | K    | 210010110.S       | Žlab elektroinšalačný z PVC 40x40, bezhalogénový uložený pevne.                                          | m  | 400,000  | 2,55000      | 1 020,00          |
| 177                       | M    | 345750065150.S    | Žlab elektroinšalačný z PVC, 40x40 mm, bezhalogénový                                                     | m  | 400,000  | 2,31000      | 924,00            |
| 90                        | K    | 210010301         | Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)                                                    | ks | 150,000  | 1,63000      | 244,50            |
| 91                        | M    | 3450906510        | Krabica prístrojová bezhalogénová KU 68-1901                                                             | ks | 150,000  | 0,21000      | 31,50             |
| 142                       | K    | 210010306.S       | Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien, bez zapojenia                              | ks | 8,000    | 1,42000      | 11,36             |
| 146                       | M    | 345410014640.S    | Krabica prístrojová bezhalogénová povrchová montáž                                                       | ks | 8,000    | 24,48000     | 195,84            |
| 92                        | K    | 210010321         | Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová                              | ks | 80,000   | 6,93000      | 554,40            |
| 93                        | M    | 3450907510        | Krabica odbočná bezhalogénová KU 68-1903                                                                 | ks | 80,000   | 0,75000      | 60,00             |
| 94                        | K    | 210010351.S       | Krabičová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m | ks | 160,000  | 13,89000     | 2 222,40          |
| 95                        | M    | 345410013000.S    | Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66                                                             | ks | 160,000  | 2,45000      | 392,00            |
| 188                       | K    | 210010563.S       | Rúrka pružná elektroinšalačná vystužená špirálou z PVC, D 32 uložená pevne                               | m  | 100,000  | 1,79000      | 179,00            |
| 189                       | M    | 345710008345.S    | Rúrka pružná s nízkou mechanickou odolnosťou vystužená špirálou z tvrdého PVC, samozhášavá, D 30,6 mm    | m  | 100,000  | 1,13000      | 113,00            |
| 129                       | K    | 210020501.S       | Káblový žlab parapetný 105x80, vrátane veka                                                              | m  | 120,000  | 9,79000      | 1 174,80          |
| 130                       | M    | 345750057500.S    | Kanál elektroinšalačný z PVC, parapetný 105x80 mm, bezhalogénový                                         | m  | 120,000  | 13,77000     | 1 652,40          |
| 132                       | M    | 345750058620.S    | Kryt bezhalogénový pre parapetný kanál 105x80 mm                                                         | ks | 120,000  | 6,29000      | 754,80            |
| 131                       | M    | 345750063600.S    | Podložka prístrojová pre kanály šxv 105x80 mm                                                            | ks | 120,000  | 4,35000      | 522,00            |
| 96                        | K    | 210100001         | Ukončenie vodičov v rozvádzači, vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm <sup>2</sup>                | ks | 350,000  | 1,21000      | 423,50            |
| 97                        | K    | 210100251         | Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. zátkou alebo páskou do 4 x 10 mm <sup>2</sup>                    | ks | 85,000   | 6,77000      | 575,45            |
| 98                        | M    | 2830126500        | Zmršťovacie bužirky zel. žlté 4,8-2,4 mm typ: ZS048ZS                                                    | ks | 9,000    | 0,56000      | 5,04              |
| 192                       | K    | 210100501.S       | Zapojenie tepelného čerpadla                                                                             | ks | 2,000    | 88,00000     | 176,00            |
| 193                       | K    | 210100502.S       | Zapojenie klimatizačnej jednotky                                                                         | ks | 1,000    | 44,00000     | 44,00             |
| 101                       | K    | 210110041         | Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jednopólový - radenie 1                                   | ks | 28,000   | 2,62000      | 73,36             |
| 102                       | M    | 3450230700        | Spínač jednopólový zapustený, IP20                                                                       | ks | 28,000   | 3,34000      | 93,52             |
| 103                       | K    | 210110043.S       | Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5                                   | ks | 10,000   | 3,44000      | 34,40             |
| 104                       | M    | 345340007955.S    | Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5                                                    | ks | 10,000   | 4,60000      | 46,00             |
| 105                       | K    | 210110045         | Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia stried.prep.- radenie 6                                   | ks | 24,000   | 3,01000      | 72,24             |

| PČ  | Typ | Kód              | Popis                                                                                                    | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 106 | M   | 3450230900       | Spínač striedavý zapustený, IP20                                                                         | ks | 24,000   | 3,51000      | 84,24             |
| 107 | K   | 210110046.S      | Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7                              | ks | 6,000    | 3,38000      | 20,28             |
| 108 | M   | 345330003530.S   | Prepínač krížový polozapustený a zapustený, radenie č.7                                                  | ks | 6,000    | 5,63000      | 33,78             |
| 133 | K   | 210110070.S      | Spínač špeciálny vrátane zapojenia, ovládanie ventilátora                                                | ks | 6,000    | 9,87000      | 59,22             |
| 134 | M   | 374350001520.S   | Prepínač ovládania ventilátora zapustený                                                                 | ks | 6,000    | 3,93000      | 23,58             |
| 151 | K   | 210110095.S      | Ovladač strešných okien                                                                                  | ks | 3,000    | 7,92000      | 23,76             |
| 152 | M   | 404610002800.S   | Ovladač strešných okien                                                                                  | ks | 3,000    | 10,43000     | 31,29             |
| 135 | K   | 210110096.S      | Spínač žaluziový ovladač tlačítkový                                                                      | ks | 47,000   | 8,51000      | 399,97            |
| 138 | M   | 374410021504.S   | Ovladač žalúzií pre priame ovládanie motora                                                              | ks | 47,000   | 7,99000      | 375,53            |
| 109 | K   | 210110602.S      | Tlačítko v plastovej skrini pod sklom                                                                    | ks | 2,000    | 4,53000      | 9,06              |
| 110 | M   | 345340007000.S   | Tlačidlo spínacie v plastovej skrini pod sklom                                                           | ks | 2,000    | 30,47000     | 60,94             |
| 111 | K   | 210111011        | Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z                          | ks | 74,000   | 4,87000      | 360,38            |
| 112 | M   | 3450318300       | Zásuvka jednoduchoa zapustená montáž do prístrojovej krabice, IP20                                       | ks | 74,000   | 3,61000      | 267,14            |
| 139 | K   | 210111011.S,1    | Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE do parapetného žlabu | ks | 64,000   | 4,87000      | 311,68            |
| 140 | M   | 345350004320.S   | Rámik jednoduchý pre parapetný žlab                                                                      | ks | 64,000   | 2,16000      | 138,24            |
| 141 | M   | 345520000430.S   | Zásuvka jednonásobná polozapustená, do parapetného žlabu radenie 2P+PE, komplet                          | ks | 64,000   | 3,61000      | 231,04            |
| 113 | M   | 345350004320.S,1 | Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky                                                                   | ks | 50,000   | 0,86000      | 43,00             |
| 114 | M   | 345350002600.S   | Rámček 2-násobný vodorovný                                                                               | ks | 18,000   | 1,52000      | 27,36             |
| 115 | M   | 345350003000.S   | Rámček 3-násobný vodorovný                                                                               | ks | 4,000    | 2,39000      | 9,56              |
| 147 | K   | 210111603.S      | Zásuvka podlahová krabica 8x prístroj                                                                    | ks | 8,000    | 7,00000      | 56,00             |
| 148 | M   | 345320004100.S   | Podlahová zásuvková krabica 8 modulov                                                                    | ks | 8,000    | 70,74000     | 565,92            |
| 150 | M   | 345510000900.S   | Zásuvka zapustená, radenie 2P+T, 1 moduly                                                                | ks | 8,000    | 3,14000      | 25,12             |
| 117 | K   | 210190002        | Montáž panelového rozvádzača rozvádzača                                                                  | ks | 1,000    | 32,13000     | 32,13             |
| 125 | K   | 210201060.S      | Zapojenie led panelu 595x595mm, 36W, Asymetrické 120Lum/W, IP20, UGR19 pre školské tabule                | ks | 16,000   | 6,52000      | 104,32            |
| 126 | M   | 348140002600.S   | Svietidlo led panel 595x595mm, 36W, Asymetrické, 120Lum/W, IP20, UGR 19, pre školské tabule              | ks | 16,000   | 48,68000     | 778,88            |
| 118 | K   | 210201080.S      | Svietidlo nastenné LED 7W, 120Lum/w, 840lum.IP20                                                         | ks | 5,000    | 5,67000      | 28,35             |
| 119 | M   | 348320000700.S   | Svietidlo nastenné LED 7W, 120Lum/W, 840Lum, IP20                                                        | ks | 5,000    | 9,74000      | 48,70             |
| 121 | K   | 210203051.S      | Montáž a zapojenie LED panelu 250x250mm, 12W, 120Lum/W, Ugr19 1440Lum. IP20                              | ks | 24,000   | 13,22000     | 317,28            |
| 122 | M   | 348130002416.S   | LED panel 250x250mm, 12W, 120Lum/W, Ugr19, 1440Lum, IP20                                                 | ks | 24,000   | 59,20000     | 1 420,80          |
| 123 | K   | 210203052.S      | Montáž a zapojenie LED panelu 595x595, 36W, 120Lum, UGR 19, 4320Lum, IP20                                | ks | 164,000  | 14,94000     | 2 450,16          |
| 124 | M   | 348130002418.S   | LED panel 595x595mm, 36W, 120Lum/W, UGR 19, 43520 Lum, IP20                                              | ks | 164,000  | 42,75000     | 7 011,00          |
| 127 | K   | 210205016.S      | Svietidlo nastenné LED 10W, 120Lum/W, 1000Lum, IP43                                                      | ks | 6,000    | 4,73000      | 28,38             |
| 128 | M   | 348120001600.S   | Svietidlo nastenné Led 10W, 120Lum/W, 1000Lum, IP43                                                      | ks | 6,000    | 13,37000     | 80,22             |
| 153 | K   | 210220451        | Ochranné pospájanie voľne uložená, alebo v omietke Cu 4-16mm2                                            | m  | 90,000   | 0,74000      | 66,60             |
| 154 | M   | 3410403400       | Vodič medený CY 06 žltozelený                                                                            | m  | 20,000   | 0,64000      | 12,80             |
| 164 | M   | 341110011300.S   | Vodič medený CY 4 mm2                                                                                    | m  | 40,000   | 0,44000      | 17,60             |
| 155 | M   | 341110010900.S   | Vodič medený CYY 16 mm2 Zž                                                                               | m  | 30,000   | 1,80000      | 54,00             |
| 173 | K   | 210452001.S      | Montáž elektrického vyhrievacieho systému WAVIN OS-V 18W                                                 | ks | 3,000    | 1,27000      | 3,81              |
| 170 | K   | 210452205.S      | Montáž vonkajšieho teplotného snímača                                                                    | ks | 1,000    | 16,41000     | 16,41             |
| 171 | M   | 341730004800.S   | Teplotné čidlo IP 54, rozmer 45x86x35 mm, teplotný senzor určený do vonkajšieho prostredia               | ks | 1,000    | 28,09000     | 28,09             |
| 175 | M   | 541510003400.S   | Vyhrievací kábel systém WAVIN OS-V 18W                                                                   | ks | 3,000    | 55,55000     | 166,65            |

| PČ  | Typ | Kód            | Popis                                                                        | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|----------------|------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| 178 | K   | 220512053.S    | Montáž ventilátora do podhladu                                               | ks | 6,000     | 19,82000     | 118,92            |
| 179 | M   | 383180014400.S | Ventilátor 10W                                                               | ks | 6,000     | 21,56000     | 129,36            |
| 156 | K   | 210881139.S    | Kábel bezhalogénový, medený uložený pod omietkou CXKE-R 0,6/1,0 kV 3x1,5/1,5 | m  | 850,000   | 1,06000      | 901,00            |
| 157 | M   | 341610017900.S | Kábel medený bezhalogenový CXKE-R 3x1,5/1,5 mm2                              | m  | 850,000   | 1,02000      | 867,00            |
| 158 | K   | 210881140.S    | Kábel bezhalogénový, medený uložený pod omietkou CXKE-R 0,6/1,0 kV 3x2,5/2,5 | m  | 2 400,000 | 1,16000      | 2 784,00          |
| 159 | M   | 341610018000.S | Kábel medený bezhalogenový CXKE-R 3x2,5/2,5 mm2                              | m  | 2 400,000 | 1,43000      | 3 432,00          |
| 165 | K   | 210881182.S    | Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 4x1,5          | m  | 160,000   | 0,63000      | 100,80            |
| 166 | M   | 341610021700.S | Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-R 4x1,5 mm2                                | m  | 160,000   | 1,49000      | 238,40            |
| 160 | K   | 210881190.S    | Kábel bezhalogénový, medený uložený pod omietkou 1-CHKE-R 0,6/1,0 kV 5x1,5   | m  | 550,000   | 0,66000      | 363,00            |
| 161 | M   | 341610022500.S | Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-R 5x1,5 mm2                                | m  | 550,000   | 1,24000      | 682,00            |
| 162 | K   | 210881191.S    | Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-R 0,6/1,0 kV 5x2,5          | m  | 70,000    | 0,70000      | 49,00             |
| 163 | M   | 341610022600.S | Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-R 5x2,5 mm2                                | m  | 70,000    | 1,77000      | 123,90            |
| 167 | K   | 210881192.S    | Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-R 0,6/1,0 kV 5x4            | m  | 80,000    | 0,79000      | 63,20             |
| 168 | M   | 341610022700.S | Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-R 5x4 mm2                                  | m  | 80,000    | 3,10000      | 248,00            |
| 180 | K   | MV             | Murárske výpomoci                                                            | %  | 1,000     | 250,00000    | 250,00            |
| 184 | K   | PM             | Podružný materiál                                                            | %  | 1,000     | 308,00000    | 308,00            |
| 187 | K   | PPV            | Podiel pridružených výkonov                                                  | %  | 1,000     | 110,00000    | 110,00            |

|    |        |                |                                                                              |    |        |             |          |
|----|--------|----------------|------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------------|----------|
| D  | 21-M10 | Rozvádzač RS   |                                                                              |    |        |             | 4 114,67 |
| 17 | K      | 210120007.S    | Odpínače valcových poistkových vložiek 14 x 51 jednopólové do 63 A           | ks | 3,000  | 5,29000     | 15,87    |
| 18 | M      | 345290012600.S | Odpínač valcových poistiek SP51 1P, 50A, veľkosť 14x51                       | ks | 3,000  | 13,43000    | 40,29    |
| 1  | K      | 210120401      | Istič vzduchový vč.zapojenia jednopólový do 25 A bez krytu (IJV-IJM-PO)      | ks | 77,000 | 4,91000     | 378,07   |
| 2  | M      | 3580760459     | Prepojovacia lišta G-4L-1000/16 4-pólová prepojovacia lišta, 16 mm2 OEZ      | ks | 4,000  | 39,88000    | 159,52   |
| 3  | K      | 210120451      | Istič vzduchový vč.zapojenia trojpólový do 25 A bez krytu                    | ks | 5,000  | 4,91000     | 24,55    |
| 4  | K      | 210120453      | Montáž prúdového chrániča                                                    | ks | 14,000 | 8,13000     | 113,82   |
| 5  | M      | 358230016224   | Prúdový chránič LFN-25-2-030A, 25 A, AC 230 V, 30 mA, 2 P, 10 kA, typ A      | ks | 14,000 | 43,96000    | 615,44   |
| 6  | M      | 358240003000   | Zvodič prepätia T2 4P, 440 V, 40kA, 4 moduly, signalizácia na diaľku LEGRAND | ks | 1,000  | 444,98000   | 444,98   |
| 32 | M      | 358220006900.S | Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 10 kA, 1 modul                            | ks | 46,000 | 3,65000     | 167,90   |
| 33 | M      | 358220006700.S | Istič 1P, 10 A, charakteristika B, 10 kA, 1 modul                            | ks | 28,000 | 3,87000     | 108,36   |
| 34 | M      | 358220006600.S | Istič 1P, 6 A, charakteristika B, 10 kA, 1 modul                             | ks | 3,000  | 4,82000     | 14,46    |
| 10 | M      | 358220046300.S | Istič 3P, 25 A, charakteristika B, 10 kA, 3 moduly                           | ks | 1,000  | 14,28000    | 14,28    |
| 35 | M      | 358220046400.S | Istič 3P, 32 A, charakteristika B, 10 kA, 3 moduly                           | ks | 4,000  | 22,69000    | 90,76    |
| 12 | K      | 210120502.S    | Výkonové ističe vzduchové do 160 A, 3P                                       | ks | 1,000  | 21,45000    | 21,45    |
| 13 | M      | 358220060124.S | Výkonový istič 3P, 160 A, s tepelno-magnetickou spúšťou, 25 kA               | ks | 1,000  | 299,16000   | 299,16   |
| 14 | M      | 358990003740.S | Vypínacia cievka                                                             | ks | 1,000  | 78,21000    | 78,21    |
| 15 | M      | 357130007300.S | Rozvádzač skriňový oceľoplechový NN 1063/4535, SVS-B-na konzole (5x400A)     | ks | 1,000  | 1 339,00000 | 1 339,00 |
| 16 | K      | 210150052      | Prepaťová ochrana ,stupeň B.C                                                | ks | 1,000  | 9,63000     | 9,63     |
| 21 | K      | 210161012.S    | Elektromer trojfázový                                                        | ks | 1,000  | 32,82000    | 32,82    |
| 22 | M      | 389810000200.S | Elektromer analógový trojfázový priamy 100A 3x230/400V+ N, 8 modulov, IP20   | ks | 1,000  | 49,51000    | 49,51    |
| 25 | M      | 3410401800     | Vodič medený CY 01.5 čierny                                                  | m  | 30,000 | 0,18000     | 5,40     |
| 26 | M      | 341110000200.S | Kábel medený CYKY 2x2,5 mm2                                                  | m  | 45,000 | 0,63000     | 28,35    |
| 27 | M      | 3410402800     | Vodič medený CY 04 tmavomodrý                                                | m  | 6,000  | 0,48000     | 2,88     |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                           | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|------------|---------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 28  | M   | 3410403100 | Vodič medený CY 06 čierny       | m  | 12,000   | 0,64000      | 7,68              |
| 29  | M   | 3410402900 | Vodič medený CY 06 bledomodrý   | m  | 6,000    | 0,66000      | 3,96              |
| 30  | M   | 3410401700 | Vodič medený CY 01.5 bledomodrý | m  | 18,000   | 0,18000      | 3,24              |
| 31  | M   | 3410401900 | Vodič medený CY 01.5 žltozelený | m  | 6,000    | 0,18000      | 1,08              |
| 183 | K   | PM         | Podružný materiál               | %  | 1,000    | 44,00000     | 44,00             |

D 21-M11 BLESKOZVOD A UZEMNENIE 3 780,36

|     |   |                |                                                                                       |    |         |           |        |
|-----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|--------|
| 36  | K | 210220020.S    | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov                    | m  | 140,000 | 2,22000   | 310,80 |
| 37  | M | 354410058800.S | Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm                                                   | kg | 133,000 | 1,94000   | 258,02 |
| 38  | K | 210220022      | Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm | m  | 30,000  | 9,71000   | 291,30 |
| 39  | M | 1561523500     | Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm                                                | kg | 18,480  | 1,94000   | 35,85  |
| 40  | K | 210220030.S    | Krabica plastová pre skúšobnú svorku                                                  | ks | 7,000   | 18,33000  | 128,31 |
| 41  | M | 345410000200.S | Krabica odbočná z PVC s viečkom nehorľavá pod omietku KO 150x150                      | ks | 7,000   | 3,72000   | 26,04  |
| 44  | K | 210220102      | Zvodový vodič včítane podpery AlMgSi d 8 mm                                           | m  | 215,000 | 3,70000   | 795,50 |
| 45  | M | 1561522500     | Drôt AlMgSi d 8mm                                                                     | kg | 32,000  | 7,25000   | 232,00 |
| 46  | K | 210220105.S    | Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV 01, 02, 03                                 | ks | 40,000  | 3,41000   | 136,40 |
| 47  | M | 354410032100.S | Podpera vedenia FeZn do muriva označenie PV 02                                        | ks | 40,000  | 0,83000   | 33,20  |
| 72  | K | 210220101.S    | Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21                                           | ks | 220,000 | 1,39000   | 305,80 |
| 74  | M | 354410034900.S | Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21                   | ks | 220,000 | 0,97000   | 213,40 |
| 51  | K | 210220211      | Zachyt.tyč včít.upevnenia do dreva do 2 m dĺžky tyče                                  | ks | 3,000   | 9,45000   | 28,35  |
| 53  | M | 3540300400     | HR-Zberná tyč JP20                                                                    | ks | 1,000   | 11,25000  | 11,25  |
| 75  | M | 354410023300.S | Tyč zachytávací FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 30, d 25 mm                  | ks | 2,000   | 18,40000  | 36,80  |
| 76  | M | 354410024825.S | Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn k JP a OB, d 330 mm                       | ks | 3,000   | 11,33000  | 33,99  |
| 54  | M | 3540401900     | HR-Ochranná strieška OS 01                                                            | ks | 3,000   | 1,99000   | 5,97   |
| 55  | M | 3540402100     | HR-Ochranná strieška OS 04                                                            | ks | 3,000   | 2,13000   | 6,39   |
| 56  | M | 3540405900     | HR-Svorka SJ 01                                                                       | ks | 3,000   | 1,46000   | 4,38   |
| 58  | K | 210220241.S    | Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS                                       | ks | 15,000  | 3,16000   | 47,40  |
| 59  | M | 354410002700.S | Svorka FeZn krížová diagonálna označenie DKS01                                        | ks | 15,000  | 1,20000   | 18,00  |
| 60  | K | 210220243.S    | Svorka FeZn spojovacia SS                                                             | ks | 94,000  | 2,21000   | 207,74 |
| 61  | M | 354410003400.S | Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou                             | ks | 94,000  | 0,59000   | 55,46  |
| 62  | K | 210220246.S    | Svorka FeZn na odkvapový žľab SO                                                      | ks | 8,000   | 3,16000   | 25,28  |
| 63  | M | 354410004200.S | Svorka FeZn odkvapová označenie SO                                                    | ks | 8,000   | 1,24000   | 9,92   |
| 64  | K | 210220247.S    | Svorka FeZn skúšobná SZ                                                               | ks | 7,000   | 3,16000   | 22,12  |
| 65  | M | 354410004300.S | Svorka FeZn skúšobná označenie SZ                                                     | ks | 7,000   | 1,41000   | 9,87   |
| 66  | K | 210220252.S    | Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)                 | ks | 21,000  | 3,16000   | 66,36  |
| 67  | M | 354410000400.S | Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 01                                    | ks | 21,000  | 0,68000   | 14,28  |
| 69  | K | 210220401      | Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot                                   | ks | 7,000   | 0,99000   | 6,93   |
| 70  | M | 5489511000     | Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm                                                | ks | 7,000   | 0,67000   | 4,69   |
| 71  | K | 210220431      | Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka                           | ks | 7,000   | 9,24000   | 64,68  |
| 77  | M | 3570101600     | Hlavná územňovacia zbernica                                                           | ks | 1,000   | 3,88000   | 3,88   |
| 182 | K | PM             | Podružný materiál                                                                     | %  | 1,000   | 220,00000 | 220,00 |
| 186 | K | PPV            | Podiel pridružených výkonov                                                           | %  | 1,000   | 110,00000 | 110,00 |

D 21-M19 NAPÁJACI ROZVOD 5 737,62

|    |   |             |                                                     |   |        |         |        |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------|---|--------|---------|--------|
| 78 | K | 210800632.S | Vodič medený uložený pevne CXKE-R-J 450/750 V 50mm2 | m | 90,000 | 1,50000 | 135,00 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------|---|--------|---------|--------|

| PČ                               | Typ | Kód                 | Popis                                                                                                                                            | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----------------------------------|-----|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| 79                               | M   | 341310009500.S<br>1 | Vodič medený dvojité izolácia CXKE-R-J 1x 50mm2                                                                                                  | m    | 90,000   | 6,11000      | 549,90            |
| 80                               | K   | 210800647.S         | Vodič medený uložený CXKE-R- O 1x50mm2                                                                                                           | m    | 270,000  | 1,23000      | 332,10            |
| 81                               | M   | 341310009500.S      | Vodič medený dvojité izolácia CXKE-R-O 1x50mm2                                                                                                   | m    | 270,000  | 6,16000      | 1 663,20          |
| 82                               | K   | 211010001           | Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 6                                                                                         | ks   | 150,000  | 0,18000      | 27,00             |
| 83                               | M   | 2830403000          | Hmoždinka klasická 6 mm T6 typ: T6-PA                                                                                                            | ks   | 150,000  | 0,02000      | 3,00              |
| 84                               | K   | 210010111.S         | Plastový bezhalogénový žlab 50x40mm + zákryt                                                                                                     | m    | 80,000   | 2,88000      | 230,40            |
| 85                               | M   | 345750065200.S      | Plastový bezhalogénový žlab 50x400mm + zákryt                                                                                                    | m    | 80,000   | 26,98000     | 2 158,40          |
| 86                               | K   | 210120502.S         | Výkonové ističe vzduchové do 160 A, 3P                                                                                                           | ks   | 1,000    | 21,45000     | 21,45             |
| 87                               | M   | 358220060124.S      | Výkonový istič 3P, 160 A, s tepelno-magnetickou spúšťou, 25 kA                                                                                   | ks   | 1,000    | 299,16000    | 299,16            |
| 88                               | M   | 358990003740.S      | Vypínacia cievka                                                                                                                                 | ks   | 1,000    | 78,21000     | 78,21             |
| 89                               | K   | 210150011.S         | Úprava zapojenia existujúceho rozvádzača                                                                                                         | ho   | 4,000    | 24,20000     | 96,80             |
| 181                              | K   | PM                  | Podružný materiál                                                                                                                                | %    | 1,000    | 88,00000     | 88,00             |
| 185                              | K   | PPV                 | Podiel pridružených výkonov                                                                                                                      | %    | 1,000    | 55,00000     | 55,00             |
| D 95-M Revízie                   |     |                     |                                                                                                                                                  |      |          |              | 322,56            |
| 191                              | K   | 950103003.S         | El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 10 vývodov | obv. | 24,000   | 13,44000     | 322,56            |
| D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby |     |                     |                                                                                                                                                  |      |          |              | 1 430,00          |
| 190                              | K   | HZS000111           | Sekacie práce                                                                                                                                    | hod  | 100,000  | 14,30000     | 1 430,00          |

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšíření kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt:

SO.02 - Prístavba ZŠ J.Kupeckého Pezinok

Časť:

**SO.025 - Dátová sieť**

JKSO:

Miesto: Pezinok

KS:

Dátum: 7. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BeMiCon, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

PROJA architecture, s.r.o. Karlov, 333/36, Kuzmice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**15 013,18**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | 15 013,18   | 23,00%      | 3 453,03   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**18 466,21**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt:

SO.02 - Prístavba ZŠ J.Kupeckého Pezinok

Časť:

**SO.025 - Dátová sieť**

Miesto:

Pezinok

Dátum:

7. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

PROJA architecture,  
s.r.o. Karlov, 333/36,  
Kuzmice

Zhotoviteľ:

BeMiCon, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**15 013,18**

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

14 250,54

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

762,64

# ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého  
 Objekt: SO.02 - Prístavba ZŠ J.Kupeckého Pezinok  
 Časť: **SO.025 - Dátová sieť**

Miesto: Pezinok      Dátum: 7. 1. 2025  
 Objednávateľ: Mesto Pezinok      Projektant: PROJA architecture, s.r.o. Karlov, 333/36, Kuzmice  
 Zhotoviteľ: BeMiCon, s.r.o.      Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu** **15 013,18**

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 14 250,54

|    |   |                |                                                                                                            |    |           |             |          |
|----|---|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------------|----------|
| 53 | K | 220185001.S    | Montáž optického kábla                                                                                     | m  | 150,000   | 0,81000     | 121,50   |
| 41 | K | 220260022.S    | Krabica KP 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov      | ks | 10,000    | 5,23000     | 52,30    |
| 42 | M | 345410002100.S | Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 68/2 KA                                                           | ks | 10,000    | 0,21000     | 2,10     |
| 52 | K | 220260551.S    | Rúrka PVC D 16 uloží.pod omietku, vrátane napoj.krabič,vývodiek do pripravenej drážky,(bez dodania krabič) | m  | 50,000    | 5,13000     | 256,50   |
| 43 | K | 220260555.S    | Rúrka PVC D 63/51 čierna odolná voči UV žiareniu uloží.volne                                               | m  | 140,000   | 7,92000     | 1 108,80 |
| 44 | M | 3450722400     | Rúrka PVC ohybná 63/51r odolná voči UV žiareniu                                                            | m  | 140,000   | 2,27000     | 317,80   |
| 2  | M | 3742500101     | Napajaci zdroj UPS 2200VA LCD RM 2U 230V 1900W                                                             | ks | 1,000     | 1 864,72000 | 1 864,72 |
| 3  | M | 37425001102    | Rozlišovacia karta RS 485                                                                                  | ks | 4,000     | 6,69000     | 26,76    |
| 4  | K | 220280221.S    | Káble bytové FTP4x2x0,5 mm ,CAT6e bezhalogénový uložené pevne                                              | m  | 1 500,000 | 1,14000     | 1 710,00 |
| 5  | M | 341240002100.S | Káble medený FTP 4x2x0,5 mm2.CAT6a bezhalogénový                                                           | m  | 1 500,000 | 0,62000     | 930,00   |
| 54 | M | 383150012200.S | Optický kábel                                                                                              | m  | 150,000   | 0,83000     | 124,50   |
| 6  | M | 3410351692     | Prepojovací kábel tienový 6e/RJ45/RJ45/ dĺžka 3m                                                           | ks | 58,000    | 2,56000     | 148,48   |
| 7  | M | 3570333000     | datwyter unilan patchpanel CS24/8 cat5e tienový                                                            | ks | 2,000     | 71,92000    | 143,84   |
| 8  | M | 3570333200     | polica výsuvná 350mm                                                                                       | ks | 4,000     | 33,20000    | 132,80   |
| 9  | M | 383180014600   | Ventilačná jednotka strešná, alebo podlahová, 90W, (6x ventilátor) s termostatom, RAC-CH-X05-X3, KELine    | ks | 1,000     | 219,34000   | 219,34   |
| 40 | M | 553570027000   | Obrazovka Led, rozmer 1000x800x100 mm,                                                                     | ks | 3,000     | 456,46000   | 1 369,38 |
| 29 | M | 383180011500.S | Montážna sada 19", skrutky M6 (4 ks skrutka, 4 ks podložka, 4 ks matica)                                   | ks | 100,000   | 1,09000     | 109,00   |
| 10 | M | 383180014700.S | Výklopné stabilizačné opory, 2 ks, pre stojanové a serverové rozvádzače s podstavcom                       | ks | 1,000     | 15,51000    | 15,51    |
| 11 | M | 383180012900.S | Polica perforovaná 19", hĺbka 550 mm, výška 32.2 mm, nosnosť 80 kg, so zadnými podperami                   | ks | 4,000     | 86,99000    | 347,96   |
| 30 | M | 383180014100.S | Sada koliesok 19", 2 ks s brzdou+2 ks, pre rozvadzače s hmotnosťou do 800 kg                               | ks | 2,000     | 44,42000    | 88,84    |
| 31 | M | 383150022300.S | Optický distribučný box pre 4xSC/LC Duplex/LSH adaptéry, vxšxhl 155x155x40 mm, neosadený                   | ks | 2,000     | 30,20000    | 60,40    |
| 32 | M | 383150021200.S | Patch panel 19" pre 24xRJ45 keystone jackov                                                                | ks | 4,000     | 71,92000    | 287,68   |
| 12 | M | 383180011900.S | Podstavec 800x1000 mm, s fillrom, pre stojanové a serverové rozvádzače                                     | ks | 1,000     | 73,57000    | 73,57    |
| 13 | M | 383180011600   | Osvetľovacia jednotka 19", trojbodová, 1U, RAB-OJ-X01-A1, KELine                                           | ks | 1,000     | 17,92000    | 17,92    |
| 15 | M | 383180011000.S | Držiak patch káblov 19", kovový, výška 44,5 mm                                                             | ks | 4,000     | 8,93000     | 35,72    |
| 16 | M | 383180010300.S | Jednorámový stojan pre rozvádzač výšky 1970 mm                                                             | ks | 1,000     | 99,06000    | 99,06    |

| PČ                               | Typ | Kód            | Popis                                                                           | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----------------------------------|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 17                               | M   | 383180007400   | Rozvádzač stojanový 42U, 1970x800x1000 mm (vxšxh)                               | ks  | 1,000    | 766,54000    | 766,54            |
| 18                               | M   | 383150028600.S | Prechodka gumová kábelová na konektor RJ45, pre optickú kábeláž                 | ks  | 58,000   | 0,29000      | 16,82             |
| 19                               | M   | 383150027900   | Držiak pre 2/4 zvary do distribučného boxu, resp. patch panelu, OPT-189, KELine | ks  | 4,000    | 4,11000      | 16,44             |
| 20                               | M   | 383150022700.S | Držiak na DIN lištu, 1xRJ45/s, Cat.6e, osadený                                  | ks  | 4,000    | 4,42000      | 17,68             |
| 21                               | M   | 383150006200   | Zásuvka zapustená Modulo45, RJ45, Cat.6e, komplet osadená, do žlabu DLP         | ks  | 16,000   | 8,80000      | 140,80            |
| 22                               | M   | 383150020600   | Patch panel KOMPAKT 24xRJ45/u, Cat.5e, 606030, KELine                           | ks  | 4,000    | 73,08000     | 292,32            |
| 23                               | M   | 3570333300     | 19" držiak patch káblov plastový 1U                                             | ks  | 6,000    | 9,16000      | 54,96             |
| 24                               | M   | 3570333400     | 19" rozvodový panel ACAR 5x230V, 10A                                            | ks  | 2,000    | 29,61000     | 59,22             |
| 25                               | M   | 3570333500     | Kazeta pre uchytenie optického zvaru 12 pozíc                                   | ks  | 6,000    | 17,80000     | 106,80            |
| 26                               | K   | 220301201      | Zásuvka dátová RJ45 montáž do žlabu DLP                                         | ks  | 16,000   | 5,17000      | 82,72             |
| 35                               | K   | 220511003.S    | Montáž zásuvky 1xRJ45 na omietku                                                | ks  | 14,000   | 4,00000      | 56,00             |
| 36                               | M   | 383150000200.S | Zásuvka dátová RJ45 Cat 6 FTP                                                   | ks  | 14,000   | 3,94000      | 55,16             |
| 33                               | K   | 220511010.S    | Montáž zásuvky 1xRJ45 do podlahovej krabice, alebo do žlabu                     | ks  | 16,000   | 5,83000      | 93,28             |
| 34                               | M   | 383150000100.S | Zásuvka dátová RJ45 Cat 6e FTP                                                  | ks  | 16,000   | 11,26000     | 180,16            |
| 37                               | K   | 220511020.S    | Zapojenie zásuvky 1xRJ45                                                        | ks  | 36,000   | 5,26000      | 189,36            |
| 50                               | K   | 220511026.S    | Montáž zásuvky USB do žlabu DLP                                                 | ks  | 8,000    | 4,44000      | 35,52             |
| 51                               | M   | 383150028500.S | Zásuvka USB do žlabu DLP                                                        | ks  | 8,000    | 51,89000     | 415,12            |
| 38                               | K   | 220512030.S    | Montáž WIFI AP Na strop                                                         | ks  | 8,000    | 20,37000     | 162,96            |
| 39                               | M   | 383180010000.S | WIFI AP                                                                         | ks  | 8,000    | 138,40000    | 1 107,20          |
| 27                               | K   | 756110251      | Inštalácia skrine Rack 42UJ 600x600x1995mm + inštalácia zariadení               | m   | 1,000    | 396,00000    | 396,00            |
| 47                               | K   | MV             | Murárske výpomoci                                                               | %   | 1,000    | 88,00000     | 88,00             |
| 48                               | K   | PM             | Podružný materiál                                                               | %   | 1,000    | 121,00000    | 121,00            |
| 49                               | K   | PPV            | Podiel pridružených výkonov                                                     | %   | 1,000    | 132,00000    | 132,00            |
| D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby |     |                |                                                                                 |     |          |              | 762,64            |
| 45                               | K   | HZS000211.S    | Meranie a funkčná skúška                                                        | hod | 16,000   | 17,14000     | 274,24            |
| 46                               | K   | HZS000212.S    | Oživenie systému                                                                | hod | 24,000   | 20,35000     | 488,40            |

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšíření kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt:

SO.02 - Prístavba ZŠ J.Kupeckého Pezinok

Časť:

**SO.026 - Školský rozhlas**

JKSO:

Miesto: Pezinok

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Zhotoviteľ:

BeMiCon, s.r.o.

Projektant:

PROJA architecture, s.r.o. Karlov, 333/36, Kuzmice

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 7. 1. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**9 124,92**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | 9 124,92    | 23,00%      | 2 098,73   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**11 223,65**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt:

SO.02 - Prístavba ZŠ J.Kupeckého Pezinok

Časť:

**SO.026 - Školský rozhlas**

Miesto:

Pezinok

Dátum:

7. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

PROJA architecture,  
s.r.o. Karlov, 333/36,  
Kuzmice

Zhotoviteľ:

BeMiCon, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**9 124,92**

M - Práce a dodávky M

8 790,72

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

8 790,72

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

334,20

# ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého  
 Objekt: SO.02 - Prístavba ZŠ J.Kupeckého Pezinok  
 Časť: SO.026 - Školský rozhlas

Miesto: Pezinok  
 Objednávateľ: Mesto Pezinok  
 Zhotoviteľ: BeMiCon, s.r.o.

Dátum: 7. 1. 2025  
 Projektant: PROJA architecture,  
 s.r.o. Karlov, 333/36,  
 Kuzmice  
 Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu** **9 124,92**

D M Práce a dodávky M 8 790,72

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 8 790,72

|    |   |                |                                                                                                                      |    |         |           |          |
|----|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|----------|
| 6  | K | 220260102.S    | Krabica rozvodná plastová Acidur, upevnenie na podklad alebo do príprav. lôžka, zapojenie, od- a zaviečk.s 3 vývodmi | ks | 20,000  | 9,77000   | 195,40   |
| 34 | K | 220260331.S    | Prechodová plastová krabica                                                                                          | ks | 1,000   | 219,14000 | 219,14   |
| 7  | K | 220260555.S    | Rúrka PVC D 63/51 čierna odolná voči UV žiareniu uloží.volne                                                         | m  | 140,000 | 7,92000   | 1 108,80 |
| 1  | K | 220370458.S    | Montáž reproduktoru stropného do kazetového stropu s regulátorom hlasitosti, upevnenie, pripojenie, nastavenie       | ks | 17,000  | 42,98000  | 730,66   |
| 2  | M | 384430001100   | Reproduktor stropný kruhový PF-6B, kovový d 200 mm, 100 V, 10-5-2,5 W, biely, montážny otvor d 170 mm                | ks | 17,000  | 32,43000  | 551,31   |
| 3  | M | 384120000800.S | Regulátor hlasitosti 100 V/30 W, montáž pod omietku                                                                  | ks | 9,000   | 27,10000  | 243,90   |
| 4  | K | 220520416.S    | Montáž ústredne MV 8300 -BC MASTER AUDIO, zapojenie a vyskúšanie - ekvivalent                                        | ks | 1,000   | 148,70000 | 148,70   |
| 5  | M | 384120000400   | Rozhlasová ústredňa MV 8300CA -BT MASTER AUDIO - ekvivalet                                                           | ks | 1,000   | 566,92000 | 566,92   |
| 16 | M | 3450722400     | Rúrka PVC ohybný 63/51r odolná voči UV žiareniu                                                                      | m  | 31,500  | 2,10000   | 66,15    |
| 19 | M | 345710009600.S | Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 63 odolná voči UV žiareniu              | m  | 140,000 | 2,27000   | 317,80   |
| 27 | K | 210010140.S    | Žlab dutý z PVC 90x55, vrátane príslušenstva                                                                         | m  | 60,000  | 5,36000   | 321,60   |
| 28 | M | 345750057800.S | Žlab dutý z PVC, 90X55 mm                                                                                            | m  | 60,000  | 11,92000  | 715,20   |
| 24 | K | 210010351.S    | Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m             | ks | 20,000  | 13,89000  | 277,80   |
| 26 | M | 345410013100.S | Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-12, IP 66                                                                         | ks | 20,000  | 3,09000   | 61,80    |
| 35 | M | 345410015050.S | Krabica bezhalogénová prechodová 200x300mm                                                                           | ks | 1,000   | 17,00000  | 17,00    |
| 8  | K | 210881174.S    | Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne CXKE-R-J 3x1,5mm2                                                          | m  | 125,000 | 0,56000   | 70,00    |
| 9  | M | 341610020900.S | Kábel medený bezhalogenový CXkE-R-J 3x1,5 mm2                                                                        | m  | 125,000 | 0,96000   | 120,00   |
| 13 | K | 210881184.S    | Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-R 0,6/1,0 kV 4x4                                                    | m  | 600,000 | 0,79000   | 474,00   |
| 14 | M | 341610021900.S | Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-R 4x4 mm2                                                                          | m  | 600,000 | 3,40000   | 2 040,00 |
| 29 | K | 210010301.S    | Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)                                                                | ks | 9,000   | 1,63000   | 14,67    |
| 33 | M | 345410014890.S | Krabica prístrojová KP 68/2HF bezhalogénová z PVC                                                                    | ks | 9,000   | 1,43000   | 12,87    |
| 36 | K | MV             | Murárske výpomoci                                                                                                    | %  | 1,000   | 165,00000 | 165,00   |
| 37 | K | PM             | Podružný materiál                                                                                                    | %  | 1,000   | 198,00000 | 198,00   |
| 38 | K | PPV            | Podiel pridružených výkonov                                                                                          | %  | 1,000   | 154,00000 | 154,00   |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                      | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|----------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| D  |     | HZS         | Hodinové zúčtovacie sadzby |     |          |              | 334,20            |
| 39 | K   | HZS000211.S | Meranie a funkčná skúška   | hod | 10,000   | 17,14000     | 171,40            |
| 40 | K   | HZS000212.S | Oživenie systému           | hod | 8,000    | 20,35000     | 162,80            |